
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 49. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 19.09.2018 
od 9:05 hodin do 11:36 hodin, v Bartholomeus Gallery Café v Teplicích.

Usnesení č. 001/49R/2018
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 49. zasedání Rady Ústeckého kraje:
PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D., MBA
RSDr. Stanislava Rybáka

Usnesení č. 002/49R/2018
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 49. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/49R/2018
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1.Usnesení RÚK č. 084/16R/2017 z 07.06.2017/B)3. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední škola řemesel a služeb, 
Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace
2.Usnesení RÚK č. 150/19R/2017 z 19.07.2017 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 
5 mil. Kč - V/ 2017
3.Usnesení RÚK č. 025/25R/2017 z 02.10.2017 Projekt optimalizace efektivity vykazování 
výkonů na zdravotní pojišťovny v sociálních službách Ústeckého kraje

1



4.Usnesení RÚK č. 068/31R/2017 z 18.12.2017 Nakládání s majetkem
5.Usnesení RÚK č. 089/34R/2018 z 07.02.2018/D)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever 
III“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
6.Usnesení RÚK č. 126/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
7.Usnesení RÚK č. 156/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
8.Usnesení RÚK č. 141/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
9.Usnesení RÚK č. 021/39R/2018 z 02.05.2018 XVI. ročník Krajských sportovních her
10.Usnesení RÚK č. 030/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Litoměřice“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
11.Usnesení RÚK č. 032/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Robotické stavebnice s příslušenstvím – IKAP A“ zadávané 
dle zákona o zadávání veřejných zakázek
12.Usnesení RÚK č. 033/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Informační a komunikační technika vč. SW – IKAP A“ 
zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek
13.Usnesení RÚK č. 086/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického 
vyučování“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
14.Usnesení RÚK č. 053/40R/2018 z 23.05.2018 Dotační program Sport 2018 – schválení 
dotací
15.Usnesení RÚK č. 120/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
16.Usnesení RÚK č. 132/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
17.Usnesení RÚK č. 169/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
18.Usnesení RÚK č. 170/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
19.Usnesení RÚK č. 173/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
20.Usnesení RÚK č. 176/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
21.Usnesení RÚK č. 177/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
22.Usnesení RÚK č. 235/40R/2018 z 23.05.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, Na Výšině - zateplení budovy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
23.Usnesení RÚK č. 236/40R/2018 z 23.05.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola technická, Most - snížení energetické 
náročnosti velké sportovní haly“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
24.Usnesení RÚK č. 238/40R/2018 z 23.05.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města Chomutova, TDS“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
25.Usnesení RÚK č. 013/41R/2018 z 05.06.2018 Návrh Autodromu Most ze dne 24.4.2018
26.Usnesení RÚK č. 027/41R/2018 z 05.06.2018 Nová aktivita v rámci projektu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“ – vzdělávání poskytovatelů
27.Usnesení RÚK č. 043/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Teplice“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
28.Usnesení RÚK č. 044/41R/2018 z 05.06.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ energetická a stavební, OA a 
SZŠ, Chomutov“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
29.Usnesení RÚK č. 060/41R/2018 z 05.06.2018/C)2. Stipendijní program Ústeckého kraje 
pro vysokoškolské studenty – vyhlášení 15. ročníku programu od akademického roku 
2018/2019
30.Usnesení RÚK č. 080/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – Reko a dostavba areálu 

2



školy“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
31.Usnesení RÚK č. 103/41R/2018 z 05.06.2018 Nakládání s majetkem I
32.Usnesení RÚK č. 107/41R/2018 z 05.06.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – výstavba nové tělocvičny“ 
PD,IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení
33.Usnesení RÚK č. 112/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „SVK Ústí n. L. – vybudování linky pro automatické vracení 
knih včetně zavedení RFID technologie - dodávka“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
34.Usnesení RÚK č. 114/41R/2018 z 05.06.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce kuchyně a cvičné kuchyně II“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
35.Usnesení RÚK č. 115/41R/2018 z 05.06.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever 
III“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
36.Usnesení RÚK č. 030/42R/2018 z 20.06.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
37.Usnesení RÚK č. 031/42R/2018 z 20.06.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna unesení
38.Usnesení RÚK č. 047/42R/2018 z 20.06.2018 Školské rady
39.Usnesení RÚK č. 048/42R/2018 z 20.06.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 6. 
ročník 2009/2010 – uzavření dohod o uznání smluvních závazků vyplývajících ze Smluv o 
zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje
40.Usnesení RÚK č. 049/42R/2018 z 20.06.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 7. 
ročník 2010/2011 - uzavření dohody o uznání smluvního závazku vyplývajícího ze Smlouvy o 
zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje
41.Usnesení RÚK č. 050/42R/2018 z 20.06.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. 
ročník 2012/2013 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje
42.Usnesení RÚK č. 051/42R/2018 z 20.06.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. 
ročník 2015/2016 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace
43.Usnesení RÚK č. 079/42R/2018 z 20.06.2018 Nakládání s majetkem
44.Usnesení RÚK č. 128/42R/2018 z 20.06.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, část 2 Dobřín – Račice 
Malovíska“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
45.Usnesení RÚK č. 130/42R/2018 z 20.06.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML1891/SOD/INV ze dne 24. 5. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce objektu 
hvězdárna“
46.Usnesení RÚK č. 131/42R/2018 z 20.06.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML0991/SOD/INV ze dne 9. 2. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonu B a H“
47.Usnesení RÚK č. 131/42R/2018 z 20.06.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML0991/SOD/INV ze dne 9. 2. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonu B a H“
48.Usnesení RÚK č. 132/42R/2018 z 20.06.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML3188/SoD/INV ze dne 21. 9. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - 
zateplení pláště a výměna oken“
49.Usnesení RÚK č. 133/42R/2018 z 20.06.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
16/SML4727/SOD/RR/83/SP/159.08 ze dne 16. 11. 2016 na plnění veřejné zakázky na 

3



stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/227, II/225 hranice Stř. kr. - Žatec“
50.Usnesení RÚK č. 134/42R/2018 z 20.06.2018 Změna smlouvy č. 17/SML3513/SOD/INV 
ze dne 20. 11. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – 
čistírna technologických odpadních vod“
51.Usnesení RÚK č. 135/42R/2018 z 20.06.2018/C)2. Změna smlouvy č. 17/SML4035 
/SOD/INV ze dne 22. 12. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří – zateplení, výměna oken a sanace 
zdi“
52.Usnesení RÚK č. 006/43R/2018 z 18.07.2018 Poskytování ad hoc právních služeb v 
záležitostech vrcholových a koncepčních rozhodování orgánů kraje
53.Usnesení RÚK č. 023/43R/2018 z 18.07.2018 Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a 
zajištění provozních nákladů v roce 2018 uzavírané mezi Ústeckým krajem Euroregionem 
Labe a Euroregionem Krušnohoří
54.Usnesení RÚK č. 039/43R/2018 z 18.07.2018 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová 
škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace – personální záležitosti
55.Usnesení RÚK č. 040/43R/2018 z 18.07.2018 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 
638, příspěvková organizace – personální záležitosti (jmenování konkursní komise)
56.Usnesení RÚK č. 041/43R/2018 z 18.07.2018 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
57.Usnesení RÚK č. 042/43R/2018 z 18.07.2018 Školské rady
58.Usnesení RÚK č. 043/43R/2018 z 18.07.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. 
ročník 2014/2015 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje
59.Usnesení RÚK č. 044/43R/2018 z 18.07.2018 Zřízení přípravné třídy základní školy 
zřizované Ústeckým krajem
60.Usnesení RÚK č. 045/43R/2018 z 18.07.2018 Výjimka z počtu dětí ve třídě přípravného 
stupně základní školy speciální
61.Usnesení RÚK č. 050/43R/2018 z 18.07.2018 Předložení žádosti o dotaci na realizaci 
projektu s názvem „II/608 – Reko mostního objektu Doksany“ do výzvy č. 70 Integrovaného 
regionálního operačního programu
62.Usnesení RÚK č. 055/43R/2018 z 18.07.2018/D)1. Poskytnutí účelově určeného příspěvku 
pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, 
Střední pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci 
pro rok 2018
63.Usnesení RÚK č. 056/43R/2018 z 18.07.2018/D)1. Poskytnutí účelově určeného 
neinvestičního příspěvku pro Střední lesnickou školu a Střední odbornou školu, Šluknov, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2018
64.Usnesení RÚK č. 063/43R/2018 z 18.07.2018 Uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o 
společném postupu zadavatelů při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Most 
Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“
65.Usnesení RÚK č. 064/43R/2018 z 18.07.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
66.Usnesení RÚK č. 066/43R/2018 z 18.07.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Školní statek Roudnice n.L. – rekonstrukce chmelnic – 
konstrukce“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
67.Usnesení RÚK č. 067/43R/2018 z 18.07.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 
- dokončení centra výuky gastronomických oborů – II. etapa“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
68.Usnesení RÚK č. 067/43R/2018 z 18.07.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 

4



zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 
- dokončení centra výuky gastronomických oborů – II. etapa“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
69.Usnesení RÚK č. 071/43R/2018 z 18.07.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML0759/SOD/INV ze dne 9. 2. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna 
Dlažkovice – oprava fasády a balustrád, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“
70.Usnesení RÚK č. 072/43R/2018 z 18.07.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML3215/SOD/INV ze dne 25. 9. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o. - Stavební práce včetně 
publicity“ – SP
71.Usnesení RÚK č. 072/43R/2018 z 18.07.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML3215/SOD/INV ze dne 25. 9. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o. - Stavební práce včetně 
publicity“ – SP
72.Usnesení RÚK č. 073/43R/2018 z 18.07.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML0971/SOD/INV ze dne 14. 2. 2018 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká Kamenice“ PD,IČ,AD
73.Usnesení RÚK č. 073/43R/2018 z 18.07.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML0971/SOD/INV ze dne 14. 2. 2018 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká Kamenice“ PD,IČ,AD
74.Usnesení RÚK č. 074/43R/2018 z 18.07.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML2950/SOD/INV ze dne 7. 8. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“
75.Usnesení RÚK č. 078/43R/2018 z 18.07.2018 Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje 
na zahraniční služební cestě do Kursku (Ruská federace) v termínu 21. – 25. 8. 2018
76.Usnesení RÚK č. 004/44R/2018 z 01.08.2018 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
77.Usnesení RÚK č. 006/44R/2018 z 01.08.2018 Schválení daru pro vítěze Ceny Ústeckého 
kraje za společenskou odpovědnost 2018
78.Usnesení RÚK č. 013/44R/2018 z 01.08.2018 Změna konečného termínu plnění ve 
smlouvě veřejné zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům 
kvality a odborná podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“
79.Usnesení RÚK č. 014/44R/2018 z 01.08.2018 Hodnocení ředitelů příspěvkových 
organizací v oblasti zdravotnictví za 1. pololetí roku 2018
80.Usnesení RÚK č. 018/44R/2018 z 01.08.2018 Podpora začínajících podnikatelů v 
Ústeckém kraji pro rok 2018 – změny v uzavřených smlouvách
81.Usnesení RÚK č. 024/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem "Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem - II." dle zákona o zadávání veřejných zakázek
82.Usnesení RÚK č. 030/44R/2018 z 01.08.2018 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2018
83.Usnesení RÚK č. 033/44R/2018 z 01.08.2018 Platový výměr ředitele školy zřizované 
Ústeckým krajem
84.Usnesení RÚK č. 035/44R/2018 z 01.08.2018 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
85.Usnesení RÚK č. 037/44R/2018 z 01.08.2018 Pořízení podpůrného opatření investičního 
charakteru – schodolez
86.Usnesení RÚK č. 038/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku a zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2018 – Střední zdravotnická škola a 
Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace

5



87.Usnesení RÚK č. 039/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2018 - Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace
88.Usnesení RÚK č. 040/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2018 pro příspěvkové organizace v oblasti školství
89.Usnesení RÚK č. 041/44R/2018 z 01.08.2018/B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2018 – Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace
90.Usnesení RÚK č. 042/44R/2018 z 01.08.2018 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného 
kostela 110, příspěvková organizace
91.Usnesení RÚK č. 043/44R/2018 z 01.08.2018 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic - Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 
organizace
92.Usnesení RÚK č. 047/44R/2018 z 01.08.2018 Smlouvy o převodu práv k ochranným 
známkám značení regionálních produktů
93.Usnesení RÚK č. 049/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu 
školy“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
94.Usnesení RÚK č. 052/44R/2018 z 01.08.2018 Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. – personální záležitosti
95.Usnesení RÚK č. 053/44R/2018 z 01.08.2018 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury
96.Usnesení RÚK č. 055/44R/2018 z 01.08.2018 Vyjádření Rady Ústeckého kraje k 
projednávanému návrhu zákonu o ochraně památkového fondu
97.Usnesení RÚK č. 061/44R/2018 z 01.08.2018 Aktualizace odpisového plánu, odvodu z 
fondu investic a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Krajskou majetkovou, Ústí nad 
Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkovou organizaci pro rok 2018
98.Usnesení RÚK č. 062/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „II/118 - Reko mostního objektu 118-65 Písty“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
99.Usnesení RÚK č. 063/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
100.Usnesení RÚK č. 065/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML3964/SOD/INV ze dne 5. 12. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Sanace sesuvu svahu pod silnici II/225“
101.Usnesení RÚK č. 065/44R/2018 z 01.08.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML3964/SOD/INV ze dne 5. 12. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Sanace sesuvu svahu pod silnici II/225“
102.Usnesení RÚK č. 066/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML1354/SOD/INV ze dne 27.2.2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DPS Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko ubytov.pavilonu 5-č.p.631“
103.Usnesení RÚK č. 066/44R/2018 z 01.08.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML1354/SOD/INV ze dne 27.2.2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DPS Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko ubytov.pavilonu 5-č.p.631“
104.Usnesení RÚK č. 003/45R/2018 z 15.08.2018 Provozní soubor EMU120 – vypořádání 
námitek podaných ke zveřejněnému úřednímu oznámení
105.Usnesení RÚK č. 005/45R/2018 z 15.08.2018 Dopravní obslužnost – aktuální situace
106.Usnesení RÚK č. 009/46R/2018 z 22.08.2018 Schválení výjimky ze směrnice ředitele 
KÚÚK č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi a uzavření Smlouvy na organizační zajištění akce 

6



České dny v Užhorodu 2018 s Ústecko – zakarpatskou agenturou, z. s.
107.Usnesení RÚK č. 049/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem "Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium Roudnice nad Labem 
- Přístroje a pomůcky" dle zákona o zadávání veřejných zakázek
108.Usnesení RÚK č. 053/46R/2018 z 22.08.2018 Projekt Kompetence 4.0
109.Usnesení RÚK č. 055/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany – 
Přístroje a pomůcky“ dle zákona o zadávání veřejných zakázek
110.Usnesení RÚK č. 056/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem – Přístroje a pomůcky“ dle zákona o zadávání veřejných zakázek
111.Usnesení RÚK č. 057/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany – 
Žákovské sady“ dle zákona o zadávání veřejných zakázek
112.Usnesení RÚK č. 058/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem – Žákovské sady“ dle zákona o zadávání veřejných zakázek
113.Usnesení RÚK č. 065/46R/2018 z 22.08.2018 Dopravní obslužnost - aktuální situace
114.Usnesení RÚK č. 229/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – rekonstrukce 
elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení RÚK č. 081/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na 28.02.2019
2.Usnesení RÚK č. 174/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem na 31.01.2019
3.Usnesení RÚK č. 240/40R/2018 z 23.05.2018/C)1.,2 Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.09.2018
4.Usnesení RÚK č. 042/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Chomutov“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.09.2018
5.Usnesení RÚK č. 044/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ energetická a stavební, OA a 
SZŠ, Chomutov“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.09.2018
6.Usnesení RÚK č. 045/41R/2018 z 05.06.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická 
Lovosice II.“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.09.2018
7.Usnesení RÚK č. 046/41R/2018 z 05.06.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ a SOU Roudnice nad 
Labem - Stroje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.09.2018
8.Usnesení RÚK č. 052/41R/2018 z 05.06.2018 Souhlas se zahájením záměru zajištění úvěru 
pro financování „Nákupu linkových autobusů pro regionální dopravu v oblasti Ústeckého 
kraje“ pro Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace na 30.09.2018
9.Usnesení RÚK č. 080/41R/2018 z 05.06.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – Reko a dostavba areálu 
školy“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.09.2018
10.Usnesení RÚK č. 022/43R/2018 z 18.07.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 

7



zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.09.2018
11.Usnesení RÚK č. 070/43R/2018 z 18.07.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML4034/SOD/INV ze dne 11. 1. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice“ na 30.09.2018
12. Usnesení RÚK č. 020/44R/2018 z 01.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Chomutov – 
Přístroje a pomůcky“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek na 30.09.2018

Usnesení č. 004/49R/2018
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informace obsažené v novinovém článku Litoměřicko 24 ze srpna 2018 - vyjádření člena 
dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a. s.

Usnesení č. 005/49R/2018
4.3 16. reprezentační ples Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o konání 16. reprezentačního plesu Ústeckého kraje dne 23. 2. 2019 v prostorách Městského 
divadla v Chomutově
2.o výši vstupného na 16. reprezentační ples Ústeckého kraje konaný dne 23. 2. 2019 ve výši 
300,- Kč na hlavní sál a 200,- Kč do ostatních prostor Městského divadla v Chomutově

B) schvaluje

záměr poskytnutí výtěžku ze vstupného na 16. reprezentační ples Ústeckého kraje jako 
příspěvek některému neziskovému zařízení v Ústeckém kraji

C) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, předložit materiál k poskytnutí 
výtěžku z plesu
jako příspěvek v konkrétní výši vhodnému neziskovému zařízení do jednání Rady Ústeckého 
kraje.
Termín: 27. 3. 2019

Usnesení č. 006/49R/2018
4.4 Návrh na nové složení redakční rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

složení Redakční rady Krajských novin Ústeckého kraje:
-Oldřich Bubeníček
-Jitka Sachetová
-PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D. MBA
-Mgr. Martin Klika, MBA
-Mgr. Bc. Petr Šmíd
-Ing. Luboš Trojna
-Ing. Lucie Dosedělová
- Vít Hnízdil 

8



Usnesení č. 007/49R/2018
4.5 Schválení zahraniční služební cesty zástupců Ústeckého kraje na Ukrajinu do 
Zakarpatské oblasti v termínu 27. 9. – 1. 10. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Zakarpatské oblasti (Ukrajina) 
ve dnech 27. 9. – 1. 10. 2018 ve složení delegace:

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje
Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje

Usnesení č. 008/49R/2018
4.6 Poskytnutí finančního daru Krajské radě seniorů Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), o poskytnutí 
finančního daru v celkové výši 30.000,- Kč Krajské radě seniorů Ústeckého kraje, Dobětická 
2333/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 02254867, a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení 

Usnesení č. 009/49R/2018
4.7 Informace k dílčímu stanovisku AK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

účast JUDr. Evy Machové a Martiny Popelkové z Advokátní kanceláře Kříženecký & 
partneři, s.r.o. (dále jako"AK") při projednání tohoto bodu za účelem prezentace stanoviska a 
doporučení dalšího postupu.

Usnesení č. 010/49R/2018
4.7 Informace k dílčímu stanovisku AK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v důvodové zprávě a v dílčím stanovisku AK dle přílohy č. 1 a 2 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

s dalším postupem u projektu č. 8 dle doporučení AK uvedeného ve stanovisku, které je 
přílohou č. 2 předloženého materiálu (str. 19-22 čl. III. odst. 3 písm. d) a čl. IV.).

Usnesení č. 011/49R/2018
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 12 RÚK/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 12 430 tis. Kč 
na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 20 050 582 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

9



Usnesení č. 012/49R/2018
5.2 Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí roku 2018 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu, včetně jím zřízených příspěvkových organizací.

Usnesení č. 013/49R/2018
6.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:

-SAM 73 APPAREL s.r.o., Milady Horákové 2774, 272 01 Kladno, IČO: 27115411 – 12 ks 
pánská podzimní bunda MB 722 (1 ks a 400,- Kč včetně DPH) v celkové hodnotě 4 800,- Kč 
pro uživatele pobytové sociální služby domovy pro osoby se zdravotním postižením

Usnesení č. 014/49R/2018
6.2 Změna termínu čerpání části účelového investičního příspěvku u Domova sociálních 
služeb Meziboří, příspěvkové organizace pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

změnu termínu čerpání části účelového investičního příspěvku schváleného usnesením RÚK 
č. 017/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017 ve výši 300 tis. Kč na akci „multifunkční altán 
s vybavením“ s termínem čerpání do 30. 9. 2018, nově s termínem vyúčtování 
do 31. 12. 2018.

Usnesení č. 015/49R/2018
6.3 Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální zřizovaných Ústeckým 
krajem k 30. 6. 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 
zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 6. 2018.

Usnesení č. 016/49R/2018
6.4 ÚSP Snědovice, p.o. – řešení problematiky týkající se průběhu soudního sporu o 
stanovení pokuty

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

řešení problematiky týkající se soudního sporu o stanovení smluvní pokuty ve věci 
vyúčtování akce „Opravy nemovitého majetku budov č. p. 1 a č. p. 21 v ÚSP Snědovice“ – 

10



VZ 276/2015.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s uzavřením soudního smíru ve věci vedené u Okresního soudu 
v Litoměřicích pod sp. zn. 17C 159/2016 s tím, že žalovaná příspěvková organizace Ústav 
sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace uhradí žalobci 
polovinu žalované částky, tj. 325.000,- Kč a obě strany sporu si ponesou své náklady řízení.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat ředitele příspěvkové 
organizace o výsledku projednání.
Termín: 30. 9.2018

Usnesení č. 017/49R/2018
6.5 Dofinancování propadu výnosů příspěvkových organizací v oblasti sociální pro rok 
2018 a změna závazných ukazatelů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1 . dle § 59, odst. 1, písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení, ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele - příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz pro rok 2018 na zajištění provozních potřeb organizací v celkové výši 2 330 tis. Kč u 
následujících příspěvkových organizací o částku:
a) 792 tis. Kč pro Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkovou organizaci, na celkovou výši 
příspěvku 8 684 tis. Kč,
b) 1 538 tis. Kč pro Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvkovou organizaci, na celkovou výši příspěvku 21.108 tis. Kč.
2.dle § 59, odst. 1, písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2018 o částku 385 tis. Kč pro Domov bez hranic Rumburk, příspěvkovou 
organizaci, na celkovou výši 19 247 tis. Kč.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 pro Domov bez hranic Rumburk, příspěvkovou organizaci, na 
celkovou částku 33 685 tis. Kč z důvodu změny uvedené v části A) bodu 2. tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, aktualizovat finanční tok příspěvku 
zřizovatele (příspěvku na provoz) příspěvkových organizací.
Termín: 19. 10. 2018

Usnesení č. 018/49R/2018
6.6 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Brtníky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

11



předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci Domov 
pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace

B) ukládá

1. dle § 28 odst. 10 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Brtníky, příspěvková organizace, IČ: 47274484 se sídlem 407 60 Brtníky č. p. 
119, odvod ve výši 66,80 Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu 
§ 28 odst. 10 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v období roku 2017
2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části B) 1. tohoto usnesení
Termín: 31. 10. 2018

Usnesení č. 019/49R/2018
6.7 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmena i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, plat dle přílohy č. 1 tohoto materiálu paní JUDr. Ludmile Šlechtové, ředitelce 
Domova bez hranic Rumburk, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 5244/2018) 
s účinností od 1.11.2018

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 15.10.2018

Usnesení č. 020/49R/2018
6.8 TRANSFER – změny v projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o nepodstatné změně v realizaci projektu Komplexní program 
podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER spočívající v úpravě 
rozpočtu projektu v důsledku schválení prodloužení realizace projektu do 31.12.2018 dle 
přílohy č. 1 – 2 tohoto materiálu (změna kapitoly 1 – lidské zdroje, kapitoly 4 – nákup služeb, 
kapitoly 6 - doprovodná opatření a klíčové aktivity 11 - Poradenský program Team).

B) schvaluje

Podání žádosti o nepodstatnou změnu v realizaci projektu Komplexní program podpory 
mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER spočívající v úpravě rozpočtu 
projektu v důsledku schválení prodloužení realizace projektu do 31.12.2018 dle přílohy č. 1 – 
2 tohoto materiálu (změna kapitoly 1 – lidské zdroje, kapitoly 4 – nákup služeb, kapitoly 6 - 
doprovodná opatření a klíčové aktivity 11 - Poradenský program Team).

C) rozhoduje

Dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
12



předpisů, po schválení nepodstatných změn ze strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, o 
uzavření Dodatků ke Smlouvám o partnerství v projektu Komplexní program podpory 
mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER s následujícími partnery:
Člověk v tísni, o.p.s. – Dodatek č. 4
IČ: 25755277
Sídlo: Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2
Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Most k naději, z.s. – Dodatek č. 4
IČ: 63125137
Sídlo: Petra Jilemnického 1929/9, 434 01 Most
Právní forma: Spolek

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s. – Dodatek č. 4
IČ: 70894612
Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem
Právní forma: Spolek

Omni Tempore o.p.s. – Dodatek č. 4
IČ: 25436139
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Dům romské kultury o.p.s. – Dodatek č. 4
IČ: 25441892
Sídlo: Zlatnická 184/2, 434 01 Most
Právní forma: Obecně prospěšná společnost

PRO LITVÍNOV o.p.s. – Dodatek č. 3
IČ: 22773436
Sídlo: Žižkova 151, 436 01 Litvínov
Právní forma: Obecně prospěšná společnost

WHITE LIGHT I. – Dodatek č. 4
IČ: 64676803
Sídlo: Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem
Právní forma: Spolek

D) ukládá

1) Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonů dle bodu B) 
tohoto materiálu.
Termín: 30. 9.2018

2) Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, po schválení nepodstatných změn ze 
strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, podepsat Dodatek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
č. OPZ/15/116/0001786.
Termín: 31.10.2018

13



Usnesení č. 021/49R/2018
6.9 2. ročník ankety "Pracovník roku v soc. službách v ÚK" pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o konání 2. ročníku ankety "Pracovník roku v sociálních službách v Ústeckém 
kraji" pro rok 2018 dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru 14 nominovaným ve 2. ročníku ankety 
"Pracovník roku v sociálních službách v Ústeckém kraji" pro rok 2018 dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu.

C) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana ve spolupráci s Ing. Petrou 
Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony související 
s organizačním zajištěním vyhodnocení 2. ročníku ankety "Pracovník roku v sociálních 
službách v Ústeckém kraji“ pro rok 2018 a  přímým poskytnutím věcných darů 14 
nominovaným dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 12.10.2018

Usnesení č. 022/49R/2018
8.2 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví - 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace - souhlas se 
zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Medicinální a technické plyny ZZS ÚK 2019-2022“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody na 
dodávky s názvem „Medicinální a technické plyny ZZS ÚK 2019-2022“, ev. č. VZ-910/2018, 
zadávané dle § 131, § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), formou otevřeného řízení a 
zveřejnění Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
a v Úředním věstníku Evropské unie (TED) a zveřejnění zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele

2.s rozdělením veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 35 a § 101 zákona na 2 části:

1. část Medicinální kyslík a vzduch
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 17 444 624,00

-Medicinální kyslík náplň min. 2,2 m3 medicinálního kyslíku v 10 litr lahvích
-Medicinální kyslík náplň min. 0,4 m3 medicinálního kyslíku v 2 litr láhvích
-Medicinální kyslík náplň min. 1,1 m3 medicinálního kyslíku v 5 litr láhvích
-Medicinální vzduch náplň min. 2,0 m3 medicinálního vzduchu v 10 litr láhvích
-Pronájem lahví (tlakové nádoby) a doprava

2.část Technické plyny
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 31 700,00
-Acetylén o objemu nádoby 40 litrů/7kg
-Technický kyslík o objemu nádoby 40 litrů/6,5 m3

14



-Technický plyn CO2 o objemu nádoby 20 kg
-Pronájem lahví (tlakové nádoby) a doprava

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky 17 476 324,00

Účastník může podat nabídku na jednu nebo obě části zakázky a každá část bude posuzována 
a hodnocena samostatně.

3.se způsobem hodnocení nabídek, které bude provedeno v každé části veřejné zakázky 
samostatně a bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami:
Část VZ Hodnotící kritérium Váha v %
1. Celková nabídková cena bez DPH v Kč 100
2. Celková nabídková cena bez DPH v Kč 100

V případě rovnosti nabídkových cen účastníků na prvních dvou místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci účastníků zadávacího 
řízení, jichž se losování týká.

4.s podmínkami prokázání kvalifikace:
Společně pro obě části veřejné zakázky:

základní způsobilost
podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle
§ 75 zákona,
profesní způsobilost
podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.
Samostatně pro jednotlivé části veřejné zakázky:

1.část VZ – Medicinální kyslík a vzduch
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, a to 
na dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění této části veřejné zakázky 
(Lékařské nebo medicinální plyny), s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace 
objednatele s minimální hodnotou 1 000 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou 
významnou dodávku či veřejnou zakázku.
dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu 
o registraci léčivého přípravku a jeho obalu dle zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o 
změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s vyhláškou č. 228/2008 Sb., o registraci léčivých přípravků (prostá kopie)
platný certifikát správné výrobní praxe (SVP) při výrobě léčivých látek vydávaný Státním 
ústavem pro kontrolu léčiv (SUKL) (prostá kopie)
rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv (SUKL) o registraci medicinálního plynu – 
kyslíku (prostá kopie)

2.část VZ – Technické plyny
technická kvalifikace
zadavatel nepožaduje
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 

15



prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy dle čl. 20 zadávací dokumentace.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů:
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro 
prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní způsobilosti 
podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění profesní způsobilosti pokrývají požadavky veřejného zadavatele 
na prokázání splnění profesní způsobilosti pro plnění veřejné zakázky.
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.

Prokazování kvalifikace certifikátem:
Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, nahrazuje 
tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.
Prokazování prostřednictvím jiných osob, společné prokazování kvalifikace:
Při prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů) nebo v případě 
společné účasti dodavatelů bude postupováno dle § 82 a 83 zákona.
Účastníci zadávacího řízení, kteří neprokáží kvalifikaci v požadovaném rozsahu, mohou být 
ze zadávacího řízení vyloučeni. Zadavatel bude při posuzování kvalifikace postupovat dle 
zákona, včetně možnosti objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů dle § 46 odst. 1 zákona.

5.se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise ve složení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

6.s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání obálek, 
posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede posouzení 
nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele a kontrolou doručených dokladů 
vybraného dodavatele dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona

Usnesení č. 023/49R/2018
8.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 
2018 - 2020“ zadávané formou řízení pro zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v 
období 2018 - 2020“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 

16



prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2018 
- 2020“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého 
kraje v období 2018 - 2020“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

4.Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2018 
- 2020“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele 1. KORONERSKÁ s. r. o., 
Benešova 141, 541 03 Trutnov 3, IČO: 01681486 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který jako jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Nabídková cena za realizaci jedné prohlídky těla zemřelého v Kč bez DPH: 1 978,00
Doba dojezdu k místu prohlídky těla zemřelého v minutách po telefonické výzvě: 119

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 10. 2018

2.Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 10. 2018 

Usnesení č. 024/49R/2018
8.4  Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví zřizovaných 
Ústeckým krajem k 30. 06. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 06. 2018.

Usnesení č. 025/49R/2018
9.1 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 17/SML3421/SoPD/SPRP, 
17/SML2976/SoPD/SPRP, 18/SML1454/SoPD/SPRP a 18/SML3593/SoPD/SPRP o 
poskytnutí dotace.

B) navrhuje

17



Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 17/SML1786/SoPD/SPRP o 
poskytnutí dotace.

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.

Termín: 22. 10. 2018

Usnesení č. 026/49R/2018
9.2 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018 – 
žádosti o změny v uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 18/SML3970/SoPD/SPRP, 
kterým se stanoví typ dotace jako investiční;

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 18/SML3891/SoPD/SPRP, 
kterým se mění název projektu na "Coffeeholics". 

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 10. 2018 

Usnesení č. 027/49R/2018
9.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č.010/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017 tak, že souhlasí se 
změnou původního požadovaného zdroje typu A2 – kotel na tuhá paliva kombinovaný 
uhlí/biomasa – automatický za nový zdroj typu A3a - kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 
- automatický, žadatelka Marie Hanzlíková, číslo žádosti 000060. Maximální výše dotace a 
ostatní údaje se nemění.

B) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemcem Petrem Nechutným, číslo smlouvy 18/SML2657 a to formou Dohody o ukončení 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 028/49R/2018
9.4 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 

18



dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – kotle Atmos

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Předložené informace o průběhu a aktuálním stavu řešení problematiky kotlů Atmos.

B) souhlasí

s proplacením dotace z finančních prostředků kraje žadatelům, kteří k 26. březnu 2018 splnili 
podmínky dotačního programu a jimž nemůže být poskytnuta dotace z finančních prostředků 
Evropské unie v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) na základě stanoviska Státního fondu životního prostředí ze dne 26. 
března 2018 s tím, že tyto finanční prostředky nebudou nárokovány z Operačního programu 
životní prostředí. 

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 029/49R/2018
10.1 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Štětí, reko mostu ev.č. 26119-2 a komunikace“ zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Štětí - reko mostu ev.č. 26119-2 a komunikace“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
a) základní způsobilost:
dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
b) profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce
Dopravní stavby

19



c) technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem 
v posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 6 mil. Kč bez DPH za každou z nich,
2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce pozemní komunikace 
ve finančním objemu minimálně 1 mil. Kč.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího a 1 osobu způsobilou k prevenci rizik, přičemž osoba v pozici 
,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru dopravních staveb
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve finančním objemu 
minimálně 6 mil. Kč bez DPH,
osoba způsobilá k prevenci rizik:
5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
VŠ nebo SŠ vzdělání
doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, oprava nebo 
rekonstrukce silničního mostu;
4. s výhradou zadavatele v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona, aby dodavatel 
realizoval vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele, minimálně 
zajištění osoby stavbyvedoucího;
5. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
6. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 10 mil. 
Kč;
7. s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
8. se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
jejím pověřením úkony spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a 
posouzením kvalifikace;
9. s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 030/49R/2018
10.2 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 

20



práce s názvem „Lovečkovice – Křižovatka silnic II/260 x II/240 – Přestavba na okružní 
křižovatku“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
zadávaného formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Lovečkovice – Křižovatka silnic II/260 x II/240 – Přestavba na okružní 
křižovatku“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lovečkovice – 
Křižovatka silnic II/260 x II/240 – Přestavba na okružní křižovatku“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Lovečkovice – Křižovatka silnic II/260 x II/240 – Přestavba na okružní 
křižovatku“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o dokončení posouzení nabídky ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
„Lovečkovice – Křižovatka silnic II/260 x II/240 – Přestavba na okružní křižovatku“, dle 
přílohy č. 4 přiloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lovečkovice – 
Křižovatka silnic II/260 x II/240 – Přestavba na okružní křižovatku“ zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
a uzavřením smlouvy s účastníkem FREIBAU s.r.o., se sídlem U Demartinky 2561/1a, 150 00 
Praha 5, IČ: 02094240, za podmínek uvedených v jeho nabídce, za cenu 6 988 331,25 Kč bez 
DPH.

Usnesení č. 031/49R/2018
10.5 Dopravní obslužnost – úprava parametrů smlouvy na zajištění dopravy Teplice – 
Cínovec ( - Dresden) pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti na lince Teplice – Cínovec státní hranice ( 
- Altenberg) s účinností od 1. 1. 2018, dopravcem Regionalverkehr Dresden GmbH, 
Ammonstraße 25, D-01067 Dresden, IČ 203/117/05009 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 032/49R/2018
11.1 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě,
Mgr. Bc. Janě Férové, ředitelce Střední školy lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 5236), plat od 1. 10. 2018,
Daniele Jetelové, ředitelce Základní umělecké školy, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 5237), plat od 1. 10. 2018,

21



Ing. Janu Lacinovi, řediteli Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, 
Školní 50, příspěvkové organizace (platový výměr č. 5238), plat od 1. 9. 2018,
Mgr. Lence Laubrové, ředitelce Gymnázia, Rumburk, Komenského 10, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 5239), plat od 1. 9. 2018,
Ing. Jiřímu Mladému, řediteli Střední školy technické, gastronomické a automobilní, 
Chomutov, příspěvkové organizace (platový výměr č. 5243), plat od 1. 9. 2018.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 19. 10. 2018

Usnesení č. 033/49R/2018
11.2 Odměna ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu k životnímu jubileu Bc. Šárce Gauseové, 
ředitelce Základní umělecké školy Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvkové organizace (č. 
O/1).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 19. 10. 2018

Usnesení č. 034/49R/2018
11.3 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 
v souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:

Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a Speciální mateřské škole, 
Teplice, Trnovanská 1331
**********************, nar. ************, bytem ******************************, 
ke dni 30. 11. 2018

Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15
*******************, nar. **************, bytem 
**********************************, ke dni 30. 11. 2018

Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600
****************, nar. ***************, bytem 
*************************************, ke dni 30. 11. 2018.

2. rezignaci na funkci člena školské rady, a to v souladu s § 167 odst. 9 písm. a) zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, jmenovaného za zřizovatele, následovně:

22



Školská rada Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnické školy, Chomutov
************************, nar. **************, bytem 
*************************************, ke dni 31. 10. 2018. 

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školsky zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad následovně:

Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a Speciální mateřské škole, 
Teplice, Trnovanská 1331
**********************, nar. ************, bytem ******************************, 
s účinností od 1. 12. 2018

Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15
********************, nar. *************, bytem 
*********************************, s účinností od 1. 12. 2018

Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600
****************, nar. ***************, bytem 
*************************************, s účinností od 1. 12. 2018

Školská rada Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnické školy, Chomutov
*****************, nar. *************, bytem 
******************************************, s účinností od 1. 11. 2018.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 035/49R/2018
11.4 Poskytnutí účelových neinvestičních příspěvků zřizovatele pro rok 2018 školám a 
školským zařízením Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelových neinvestičních příspěvků (UZ00209) na podporu mezinárodní 
spolupráce, vzdělávacích a kulturních aktivit pro školy a školská zařízení, příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 9. 11. 2018
2. Statutárnímu orgánu příspěvkových organizací předložit vyúčtování závazného ukazatele 
účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 036/49R/2018

23



11.5 „Dobrá střední škola v Ústeckém kraji 2017/2018 – nezřizovaná Ústeckým krajem“ 
- výsledky soutěže

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru, se školami, které se umístily na 2. a 3. 
místě v soutěži „Dobrá střední škola v Ústeckém kraji 2017/2018 – nezřizovaná Ústeckým 
krajem“ (dle podmínek dotačního programu):

1. Soukromá hotelová škola Bukaschool s.r.o., IČO: 25005928, sídlo: Františka Kmocha 
1823, 434 01 Most, výše dotace 200 tis. Kč,
2. Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, s.r.o., IČO: 47783371, 
sídlo: Hošťálkovo náměstí 132, 438 01 Žatec, výše dotace 100 tis. Kč.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru, se 
Střední školou Pohoda s. r. o., IČO: 25022016, sídlo: Na Vinici 2244, Předměstí, 412 
01 Litoměřice, výše dotace 300 tis. Kč.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení a části B) tohoto usnesení, za podmínky 
schválení této části
Zastupitelstvem Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018
2. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 22. 10. 2018

Usnesení č. 037/49R/2018
11.6 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2018 - Střední škola stavební 
a strojní, Teplice, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele pro rok 2018, pro Střední 
školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci, IČO: 00497088, sídlo: Fráni 
Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, ve výši 781 tis. Kč, na zabezpečení činnosti 
Regionální fotbalové akademie Ústeckého kraje na období 9-12/2018.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 10. 2018
2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 038/49R/2018
11.7 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2018 – Základní škola profesora 

24



Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2018, pro Základní školu profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Zdeňka Štěpánka 2798/9, 434 01 Most, IČO: 62209485, ve 
výši 500 tis. Kč na dofinancování opravy havarijního stavu budovy školy (Zdeňka Štěpánka 
340, Most).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 10. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu.
Termín: 20. 12. 2018

Usnesení č. 039/49R/2018
11.8 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2018 – Střední lesnická škola a 
Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2018, Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace, 
sídlo: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČO: 47274719, ve výši 2 160 tis. Kč na 
dofinancování nákupu terénního vozidla pro přepravu žáků a na výstavbu cest, hráze rybníka, 
propustky, studánky v Arboretu.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 10. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 040/49R/2018
11.9 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Gymnázium 
Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace, 
sídlo: Svojsíkova 1015/1a, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773673, ve výši 1 795 tis. 
Kč, na dofinancování účelového investičního příspěvku schváleného usnesením č. 

25



25/28R/2017 dne 20. 11. 2017.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 10. 2018

Usnesení č. 041/49R/2018
11.10 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Gymnázium 
Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Gymnázia, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Havlíčkova 175, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 46773754, ve výši 774 tis. Kč, na 
dofinancování účelového investičního příspěvku schváleného usnesením č. 25/28R/2017 dne 
20. 11. 2017.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 10. 2018

Usnesení č. 042/49R/2018
11.11 Nakládání s majetkem příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření:

1. Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých s Vyšší odbornou školou ekonomickou, 
sociální a zdravotnickou, Obchodní akademií, Střední pedagogickou školou a Střední 
zdravotnickou školou, Most, příspěvkovou organizací, sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 
Most, IČO: 49872427, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2. Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých s Dětským domovem a Školní jídelnou, 
Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvkovou organizací, sídlo: Truhlářova 526/16, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem, IČO: 44555440, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,

3. Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých s Dětským domovem a Školní jídelnou, 
Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvkovou organizací, sídlo: Smetanova 225/12, 407 46 
Krásná Lípa, IČO: 00412066, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,

4. Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých s Dětským domovem a Školní jídelnou, 
Mašťov, příspěvkovou organizací, sídlo: Zámecká 1, 431 56 Mašťov, IČO: 61345725, dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení,

5. Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých s Dětským domovem a Školní jídelnou, 
Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkovou organizací, sídlo: K. H. Borovského 1146/2, 434 
01 Most, IČO: 62209256, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.

26



Usnesení č. 043/49R/2018
11.12 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 044/49R/2018
11.13 Změna účelu nedočerpaného účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o použití nedočerpaného závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro rok 2017, 
schváleného usnesením Rady ústeckého kraje č. 084/16R/2017 ze dne 7. 6. 2017. 
Nedočerpaný příspěvek ve výši 401 tis. Kč bude příspěvkovou organizací: Střední škola 
řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, sídlo: Ruská 147/46, Děčín 
IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 00556807, použit na obnovu vybavení pro obor Mechanik 
opravář motorových vozidel (Čs. mládeže 32).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 19. 10. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 29. 3. 2019

Usnesení č. 045/49R/2018
11.14 Změna účelu nedočerpaného příspěvku na velkou údržbu pro rok 2017 – Střední 
škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o použití nedočerpaného závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu pro rok 2017, 
schváleného usnesením Rady ústeckého kraje č. 024/11R/2017 ze dne 5. 4. 2017. 
Nedočerpaný příspěvek ve výši 1 282 tis. Kč bude příspěvkovou organizací: Střední škola 
obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, sídlo: Alejní 880/12, 415 01 Teplice, IČO: 
00524646, použit na opravy podlah, osvětlení a topení (E. Dvořákové 178/14) a na opravu 
fasády (Alejní 880/12).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 19. 10. 2018

27



2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 046/49R/2018
11.15 Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 6. 2018 – 
oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
k 30. 6. 2018, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 047/49R/2018
11.16 Souhlas se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace česací technologie Vědomice II. etapa“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení na plnění 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace česací technologie Vědomice II. etapa“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) souhlasí

1. v souladu s § 122 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s vyloučením vybraného dodavatele 
CHMELAŘSTVÍ, družstvo Žatec, Mostecká 2580, 438 01 Žatec, IČO 00212229 podle 
ustanovení § 48 odst. 8 zákona, když dodavatel nesplnil podmínky základní způsobilosti.

2. se zrušením zadávacího řízení podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. b) zákona, neboť po 
vyloučení vybraného dodavatele, jako jediného účastníka zadávacího řízení, zanikne jeho 
účast v zadávacím řízení. Zadávací řízení bude zrušeno za předpokladu, že nebudou v 
zákonné lhůtě podány námitky proti vyloučení z účasti v zadávacím řízení.

Usnesení č. 048/49R/2018
11.18 Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v Libereckém kraji v roce 
2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

základní informace o Hrách IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v 
Libereckém kraji ve dnech 23. – 28. 6. 2019 a informaci o předpokládaných finančních 
nákladech na reprezentaci Ústeckého kraje při Hrách IX. letní olympiády dětí a mládeže 
České republiky v Libereckém kraji ve dnech 23. – 28. 6. 2019.

B) schvaluje

účast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách IX. letní olympiády dětí a mládeže České 
republiky v Libereckém kraji ve dnech 23. – 28. 6. 2019 s maximálními finančními náklady 2 
400 000,- Kč s DPH.

C) rozhoduje

o bezúplatném převodu reprezentačního oblečení na účastníky Ústeckého kraje Her IX. letní 

28



olympiády dětí a mládeže České republiky v Libereckém kraji ve dnech 23. – 28. 6. 2019 pro 
celkem 315 osob reprezentace včetně VIP osob a vlajkonoše výpravy Ústeckého kraje ve 
složení: letní bunda, letní sportovní tričko, sportovní kraťasy a sportovní batoh. 
Předpokládaná maximální cena za uvedenou soupravu: 3.500,- Kč s DPH.

D) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodů B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 23. 6. 2019

Usnesení č. 049/49R/2018
12.1 Destinační agentury - zástupce v dozorčí a správní radě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o uplynutí funkčního období
1) PhDr. Martina Kliky, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, ve správní radě 
obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Krušné hory, o.p.s.

2) Ing. Jiřího Hlinky, starosty města Osek v dozorčí radě obecně prospěšné společnosti 
Destinační agentura Krušné hory, o.p.s.

3) Jana Szántó ve správní radě obecně prospěšné společnosti Říp, o.p.s. 

B) jmenuje

1) PhDr. Martina Kliku, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, členem správní 
rady obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Krušné hory, o.p.s.

2) PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA, členem Rady Ústeckého kraje členem dozorčí 
rady obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Krušné hory, o.p.s.

3)Jana Szántó, členem správní rady obecně prospěšné společnosti Říp, o.p.s. 

C) ukládá

Ing. Pavlovi Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, informovat ředitele 
obecně prospěšných společností o změnách zástupců Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto 
usnesení
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 050/49R/2018
13.1 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2018 
– dodatek č 1 ke smlouvě 18/SML2735/SoPD/KP a dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
18/SML2769/SoPD/KP 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o podaných žádostech dle přílohy č. 1 a 3 předloženého materiálu.

B) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informace o podaných žádostech dle přílohy 
č. 1 a 3 předloženého materiálu.

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č. 
18/SML2735/SoPD/KP a dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML2769/SoPD/KP dle přílohy č. 2 

29



a 4 předloženého materiálu. 

C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého, předložit návrh dle části B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 22. 10. 2018

Usnesení č. 051/49R/2018
13.2 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2018 – dodatek č. 1 ke smlouvě 
18/SML2805/SoPD/KP

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podané žádosti dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) navrhuje

1.Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o podané žádosti dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

2.Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č. 
18/SML2805/SoPD/KP dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého, předložit návrh dle části B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 22. 10. 2018

Usnesení č. 052/49R/2018
13.3 Program podpory regionální kulturní činnosti – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost příjemce dotace, Kulturního střediska města Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, o převod dotace ve výši 30 000,- Kč z projektu č. 140 „Mezinárodní festival 
sborového zpěvu“ na projekt č. 115 „22. Mezinárodní jazz a blues festival 2018“ v Programu 
podpory regionální kulturní činnosti na rok 2018,

2. oznámení příjemce dotace, Kulturního střediska města Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, o odmítnutí dotace ve výši 30 000,- Kč na projekt č. 140 „Mezinárodní festival 
sborového zpěvu“ v Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2018.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informace dle příloh č. 1, 2 předloženého materiálu.

2. zrušit část usnesení č. 045/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018, kterým rozhodlo dle § 36 písm. c a 
d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 065/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, za podmínky 
předloženého rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto 
žadatelům, v části B), která zní:

30



Projekt č. 140
Název projektu: Mezinárodní festival sborového zpěvu
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČ: 00673803
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o navýšení neinvestiční dotace, s žadatelem:

Projekt č. 100
Název projektu: Festival Barevná planeta
Žadatel: Poradna pro integraci, z.ú.
IČ: 67362621
Sídlo: Opletalova 921/6, 110 00 Praha
Ve výši: navýšení původní dotace 62 000,- Kč (usnesení zastupitelstva č. 045/12Z/2018 ze 
dne 23. 4. 2018) o 30 000,- Kč na výši 92 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML3030/SOPD/KP, dle přílohy č. 3 tohoto 
materiálu.

C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 
dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 22. 10. 2018

Usnesení č. 053/49R/2018
13.4 Přidělení finančních prostředků Severočeské vědecké knihovně, p.o. k zajištění 
výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 11, odst. 3 zákona 257/2001 Sb., o 
knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních služeb 
(knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného 
neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 1 370 tis. Kč pro Severočeskou vědeckou 
knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, na zajištění výkonu regionálních 
funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2018 (UZ 00311).

B) ukládá

1.PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 15. 10. 2018
2.statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku
Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 054/49R/2018
13.5 Výkon zřizovatelské funkce příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Oblastní 

31



muzeum v Děčíně, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:
Spolek přátel Rumburku, Třída 9. května 3/20, 408 01 Rumburk, IČO: 02425653 – v hodnotě 
3.450,- Kč na účel specifikovaný v příloze č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 055/49R/2018
13.6 Přehled pohledávek příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a 
památkové péče k 30.6.2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury památkové péče k 30. 6. 2018.

Usnesení č. 056/49R/2018
13.7 Zvýšení závazného ukazatele – objemu prostředků na platy u příspěvkových 
organizací odboru kultury a památkové péče pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1) o zvýšení závazného ukazatele - objemu prostředků na platy u Oblastního muzea 
v Lounech, příspěvkové organizace o 72 tis. Kč z částky 7 108 tis. Kč na částku 7 180 tis. Kč 
z důvodu uzavření dodatku č. 1 s Úřadem práce ČR Louny na poskytnutí příspěvku na 
zaměstnance,
2) o zvýšení závazného ukazatele - objemu prostředků na platy u Severočeské galerie 
výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace o 250 tis. Kč z částky 7 067 tis. Kč 
na částku 7 317 tis. Kč z důvodu organizační změny v organizaci,

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 15. 10. 2018

Usnesení č. 057/49R/2018
13.8 Aktualizace odpisového plánu, zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a převod 
části finančních prostředků z rezervního fondu k posílení fondu investic u 
příspěvkových organizací odboru kultury a památkové péče pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace a 
Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 2 a 3 tohoto 
usnesení, v případě navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení 

32



bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,

B) rozhoduje

1)dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2018 u 
Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace o 19 tis. Kč na celkovou částku 10 
775 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku,
2)dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku 
z fondu investic na rok 2018 u Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace o 
částku ve výši 19 tis. Kč na celkovou částku odpisů 394 tis. Kč,

C) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu 
k posílení fondu investic pro rok 2018 pro Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou 
organizaci ve výši 69 tis. Kč k úhradě nákladů za movitý majetek ve služebním bytě 
(kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči),

D) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A), B) a C) tohoto usnesení
Termín: 15. 10. 2018

Usnesení č. 058/49R/2018
13.9 Žádost o dotaci na rok 2019 - Ministerstvo kultury ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zpracování projektové žádosti a realizaci projektu „Cesta Hornického regionu Krušnohoří 
mezi světové dědictví (1998–2019)“, v rámci výběrového dotačního řízení Ministerstva 
kultury ČR na rok 2019 - program Podpora pro památky UNESCO, s vlastním finančním 
podílem kraje 32.000,- Kč.

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 059/49R/2018
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Zařízení ke 
sběru, výkupu a zpracování odpadu CZU00931 – CHINTex s.r.o., Hrdly 120, 412 01 
Bohušovice nad Ohří“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru "Zařízení ke sběru, výkupu a zpracování odpadu 
CZU00931 - CHINTex s.r.o., Hrdly 120, 412 01 Bohušovice nad Ohří" oznamovatele 
CHINTex s.r.o., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 

33



Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

Usnesení č. 060/49R/2018
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Průmyslový 
park - Rumburk“ oznamovatele Accolade, s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Průmyslový park - Rumburk“ oznamovatele 
Accolade, s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8, TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 061/49R/2018
14.3 Projekt „Mapování vegetace pro podrobné plánování managementu MZCHÚ v 
Ústeckém kraji“ – podání žádosti o dotaci do Národního programu Životní prostředí

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

podání žádosti o dotaci na realizaci projektu „Mapování vegetace pro podrobné plánování 
managementu MZCHÚ v Ústeckém kraji“ do Národního programu Životní prostředí;

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyně ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 
A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 10. 2018

Usnesení č. 062/49R/2018
14.5 Proplacení nákladů z Fondu vodního hospodářství (FVH) za realizaci opatření k 
nápravě pro město Kadaň (odstranění kontaminace zemin)

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o proplacení částky ve výši 1 692 100, 78 Kč městu Kadaň z povinné rezervy 
Ústeckého kraje dle čl. 5 odst.3 zásad fondu vodního hospodářství ÚK

1
Usnesení č. 063/49R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých a movitých věcí ve vlastnictví 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 1.2 tohoto usnesení s ČR - Hasičským záchranným sborem 
Ústeckého kraje, se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 70886300.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.

34



Termín: 4. 11. 2018

2
Usnesení č. 064/49R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu Ing. Miluši Srbkové, MBA, ředitelce Krajské 
majetkové, příspěvkové organizace, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4 za úspěšné plnění 
pracovních úkolů dle přílohy č. 1.5 předloženého materiálu. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.
Termín: 31. 10. 2018
 

Usnesení č. 065/49R/2018
15.2 Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace po splatnosti nad 1 
rok k 30. 6. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po splatnosti nad 1 rok k 30. 6. 2018 příspěvkové organizace 
Krajská majetková, příspěvková organizace, IČ: 00829048, se sídlem: Na Schodech 1535/4, 
Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

Usnesení č. 066/49R/2018
16.1 Smlouva o společném postupu zadavatelů při zadání veřejné zakázky na výběr 
zhotovitele stavby „Ústí nad Labem, Předlice – rekonstrukce křižovatky Tovární – 
Hrbovická - Majakovského“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr 
zhotovitele stavby „Ústí nad Labem, Předlice – rekonstrukce křižovatky Tovární – Hrbovická 
- Majakovského“ mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem Ústí nad Labem, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o společném postupu 
při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Ústí nad Labem, Předlice – 
rekonstrukce křižovatky Tovární – Hrbovická - Majakovského“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 10. 2018

Usnesení č. 067/49R/2018
16.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Školní 
statek Roudnice n.L. – rekonstrukce chmelnic – konstrukce“ zadávané formou 

35



otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Školní statek Roudnice n.L.- rekonstrukce chmelnic - konstrukce“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek není 
žádný účastník zadávacího řízení.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení.
Termín: 31. 10. 2018

Usnesení č. 068/49R/2018
16.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „II/118 
- Reko mostního objektu 118-65 Písty“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „II/118 - Reko mostního objektu 118-65 Písty“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „II/118 - 
Reko mostního objektu 118-65 Písty“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „II/118 - Reko mostního objektu 118-65 Písty“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4.Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„II/118 - Reko mostního objektu 118-65 Písty“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele SaM silnice a mosty a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín, 
IČO: 25018094 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH5 782 327,93
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH6 996 616,84
Celková doba realizace v týdnech od předání staveniště21

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 11. 2018
2.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;

36



Termín: 15. 10. 2018

Usnesení č. 069/49R/2018
16.6 Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v 
Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády a nátěry“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.V souladu s § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o opatření k nápravě v zadávacím řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na 
budově muzea, oprava fasády a nátěry“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení, kdy zadavatel kdykoli v průběhu zadávacího řízení učiní nezbytné a přiměřené 
opatření k nápravě, pokud zjistí, že postupoval v rozporu s tímto zákonem. Opatřením 
k nápravě se pro účely tohoto zákona rozumí úkony zadavatele, které napravují předchozí 
postup, který je v rozporu s tímto zákonem.
2.V souladu s § 48 odst. 8 zákona o vyloučení vybraného dodavatele NATURTEP spol. s r.o., 
Ruská 431/96, 417 01 Dubí IČO: 2734731, ze zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, 
oprava fasády a nátěry“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, protože jsou 
naplněny důvody podle ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona, když vybraný dodavatel 
nesplnil zadávací podmínky tím, že byl v rozporu s ustanovením čl. 16, odstavec pátý Výzvy 
k podání nabídek, když upravil závazný text smlouvy o dílo jinak, než zadavatel připustil, a 
takto nedovoleně upravený návrh smlouvy vložil do nabídky. 

B) zrušuje

Na základě rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele výběr dodavatele, NATURTEP 
spol. s r.o., Ruská 431/96, 417 01 Dubí IČO: 27347311, který byl vybrán v souladu s § 122 
odst. 2 zákona, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který jako jediný podal nabídku a 
předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku uzavření smlouvy v zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády a 
nátěry“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na základě usnesení Rady ÚK 
č. 064/44R/2018 ze dne 1. 8. 2018.

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení vybraného dodavatele pro nesplnění zadávacích podmínek dle kompetencí mu 
svěřených na základě usnesení Rady ÚK č. 63/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016.
Termín: 15. 10. 2018
2.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, předložit k podpisu rozhodnutí zadavatele o vyloučení 
vybraného dodavatele hejtmanovi Ústeckého kraje a po uplynutí lhůty pro podání námitek 
předložit Radě ÚK návrh na zrušení zadávacího řízení.
Termín: 15. 11. 2018

Usnesení č. 070/49R/2018
16.9 Změna smlouvy č. 17/SML4034/SOD/INV ze dne 11. 1. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. zdůvodnění změny č. 3 včetně rozpočtu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
37



2. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML4034/SoD/INV ze dne 11. 1. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice“ 
dodavatele I S T A R, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 856/74b, 
Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 41327331, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML4034/SOD/INV 
ze dne 11. 1. 2018, ve smyslu zdůvodnění změny č. 3 včetně rozpočtu dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 69.972.360,55 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 84.666.556,27 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (SP) (vícepráce) dle dod. č. 1 bez DPH: 6.779.828,44 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1 bez DPH: -2.639.384,80 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 74.112.804,19 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 89.676.493,06 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (SP) (vícepráce) dle dod. č. 2 bez DPH: 3.264.403,40 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 2 bez DPH: -931.345,25 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 76.445.862,34 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 92.499.493,43 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 9. 2018
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 10. 2018

Usnesení č. 071/49R/2018
16.10 Změna smlouvy č. 18/SML2488/SoD/INV ze dne 2. 5. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - 
reko hlavní budovy“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML2488/SoD/INV ze dne 2. 5. 2018, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.Potvrzené změnové listy č. 1, 2, 3, 4, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3.Hodnotící tabulku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1.v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko hlavní budovy“ 

38



dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Ruská 431/96, 417 01 Dubí IČO: 27347311, se kterým 
byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 
18/SML2488/SoD/INV ze dne 2. 5. 2018, ve smyslu potvrzených změnových listů č. 1, 2, 3, 4 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona:
Původní cena díla dle SoD : 9 199 615,92 Kč bez DPH
Původní cena díla dle SoD: 10 579 558,31 Kč včetně DPH
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle ZL č. 1-3:
1 534 150,39 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) dle ZL č. 4: -1 043 767,01 Kč bez DPH
Navýšení ceny celkem o: 490 383,38 Kč bez DPH

Hodnota dodatku č. 1: 490 383,38 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 1: 563 940,88 Kč včetně DPH
Dodatečné stavební práce (vícepráce) celkem: 1 534 150,39 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) celkem: -1 043 767,01 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 9 689 999,30 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 11 143 499,19 Kč včetně DPH

2.o prodloužení termínu plnění, na základě dodatečných stavebních prací, které by však 
neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení, takže nejde o nepovolenou změnu smlouvy 
podle § 222 odst. 3 písm. a) zákona, z původních 16 týdnů od předání staveniště na 28 týdnů 
od předání staveniště.

C) ukládá

1.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě 
o dílo k podpisu.
Termín: 15. 10. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 11. 2018

Seznam příloh:

bod 4.6 priliha 1.pdf k usnesení č. 008/49R/2018 Darovací smlouva KRS 
ÚK-Nejaktivnější klub seniorů 
2018

Bod 5. 1 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/49R/2018 Rozpočtová opatření ÚK č. 12 
RÚK/2018 - usnesení

Bod 9.3 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 027/49R/2018 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace

bod 10.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/49R/2018 Dodatek smlouvy o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti na 
lince Teplice – Cínovec státní 
hranice ( - Altenberg) s 
dopravcem Regionalverkehr 
Dresden GmbH.

39



bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/49R/2018 Seznam žadatelů

bod 11.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/49R/2018 Smlouva o bezúplatném převodu 
věcí movitých – Vyšší odborná 
škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická 
škola, Most, příspěvková 
organizace 

bod 11.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 042/49R/2018 Smlouva o bezúplatném převodu 
věcí movitých – Dětský domov a 
Školní jídelna, Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16, příspěvková 
organizace

bod 11.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 042/49R/2018 Smlouva o bezúplatném převodu 
věcí movitých – Dětský domov a 
Školní jídelna, Krásná Lípa, 
Smetanova 12, příspěvková 
organizace

bod 11.11 priloha 4.pdf k usnesení č. 042/49R/2018 Smlouva o bezúplatném převodu 
věcí movitých – Dětský domov a 
Školní jídelna, Mašťov, 
příspěvková organizace

bod 11.11 priloha 5.pdf k usnesení č. 042/49R/2018 Smlouva o bezúplatném převodu 
věcí movitých – Dětský domov a 
Školní jídelna, Most, K. H. 
Borovského 1146/2, příspěvková 
organizace

bod 11.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/49R/2018 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 13.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/49R/2018 Přehled aktualizovaných odpisů 
pro rok 2018 OM CV

bod 13.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 057/49R/2018 Přehledaktualizovaných odpisů 
pro rok 2018 OM LT

bod 15.1 priloha 1.2.pdf k usnesení č. 063/49R/2018 smlouva

40



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších přepisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 

Krajského úřadu Ústeckého kraje                  
                      

E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
 

(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  
Krajská rada seniorů 
Ústeckého kraje 

 

Sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Aloisem Malým, předsedou Krajské rady seniorů 

Ústeckého kraje 
IČ: 02254867 
DIČ:  
Bank. spojení: FIO banka, a.s. 

číslo účtu: 2201477437/2010 
Zástupce pro věcná jednání: Alois Malý, předseda Krajské rady seniorů Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: amaly@seznam.cz / 607 572 271 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 41269, 
pod sp. zn. L 41269.  
 
(dále jen „obdarovaný“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

bod 4.6 priliha 1.pdf k usnesení č. 008/49R/2018



 

strana 2 / 3 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 
I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 30.000 Kč (slovy: třicettisíckorunčeských)  
(dále jako „dar“).  
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 
smlouvě přijímá.  

2. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit jako 
odměna pro tři vítězné kluby seniorů v soutěži „Nejaktivnější klub seniorů Ústeckého kraje“ 
za rok 2018 a to způsobem 1. místo – 15.000 Kč; 2. místo – 10.000 Kč; 3. místo 5.000 Kč. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 1. 2019 písemnou zprávu a doklady o použití 
darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje 
odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční 
prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží a služeb bez 
DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se zásadami účelnosti, 
efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše v čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené v čl. 2. 
odst. 2 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich nevyčerpanou 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 28. 2. 2019. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši 
čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru 
pořízených. 

6. Pokud obdarovaný použije dar k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obdarovaný povinen 
dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši, jež byla obdarovaným užita neoprávněně 
k jinému účelu, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy k vrácení dárcem obdarovanému 
po porušení příkazu obdarovaným. 

 

 

III.  
Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet č. 2201477437/2010 vedený u FIO 
banky, a.s., a to do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Dar je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie 
(Smlouva o založení Evropského společenství). 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 



 

strana 3 / 3 

usnesením č. ……………. ze dne............2018. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření 
územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede dárce, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána obdarovanému na e-mail: amaly@seznam.cz. Tato 
smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
 
Ústecký kraj   

Obdarovaný  

Krajská rada seniorů Ústeckého kraje 

Oldřich Bubeníček                                                              
hejtman Ústeckého kraje 
 

Alois Malý, předseda 

 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 12 RÚK/2018 ze dne 19. 9. 2018 – zvýšení 
rozpočtu Ústeckého kraje o částku 12 430 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 
kraje ve výši 20 050 582 tis. Kč – obsahují následující převody: 

 
 

1) zvýšení o částku 4 431 tis. Kč 
příjmy  
daň z příjmů fyzických osob placená plátci – zvýšení o částku 3 500 tis. Kč 
příjmy z podílů na zisku a dividend – zvýšení o částku 931 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 431 tis. Kč – úroky z úvěru 2011 - 2014 

 
 

2) zvýšení o částku 168 tis. Kč 
příjmy  
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 168 tis. Kč: 
 příspěvkové organizace, částka 6 tis. Kč 
 Zastupitelstvo Ústeckého kraje, částka 15 tis. Kč 
 Krajský úřad Ústeckého kraje, částka 147 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 93 tis. Kč: 
 opravy a údržba částka (zaměstnanci), 52 tis. Kč 
 opravy a údržba (zastupitelé), částka 41 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 69 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor majetkový – zvýšení o částku 6 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou 

majetkovou, příspěvkovou organizaci 
 
 

3) zvýšení o částku 9 tis. Kč 
příjmy  
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 9 tis. Kč – náklady řízení 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 9 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 

4) zvýšení o částku 35 tis. Kč 
příjmy  
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 35 tis. Kč – prominutí 

penále za porušení rozpočtové kázně 
 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 35 tis. Kč 

– financování připravovaných projektů 
 

 
5) zvýšení o částku 95 tis. Kč 

příjmy  
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 95 tis. Kč – vrácení dotace 

poskytnuté z Fondu Ústeckého kraje od 
příjemců dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu  

 

Bod 5. 1 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/49R/2018



 Příloha č. 1 

 

2 

 

 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje, oblast strategie, 

přípravy a realizace projektů – UZ 222  
– zvýšení o částku 95 tis. Kč  
– individuální dotace - rezerva 

 
 

6) zvýšení o částku 2 083 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 33 063 – zvýšení o 2 083 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva školství, mládeže  
a tělovýchovy České republiky 

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 063 – zvýšení  

o částku 2 083 tis. Kč v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na 
projekt „Podpora žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami – PROKOM“  
- rezerva: 

 podíl EU, částka 1 864 tis. Kč 
 podíl státního rozpočtu, částka 219 tis. Kč 

 
 

7) zvýšení o částku 1 545 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 545 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky: 

 UZ 33 063 – zvýšení o částku 1 675 tis. Kč 
 UZ 33 070 – snížení o částku 130 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 545 tis. Kč: 
 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání  

  oblasti priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
  primárnímu a sekundárnímu vzdělávání pro krajské školy ve výši 
  1 675 tis. Kč: 

 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace, částka 861 tis. Kč 

 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková 
organizace, částka 374 tis. Kč   

 Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská  
a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, částka  
315 tis. Kč 

 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 
organizace, částka 125 tis. Kč  

 UZ 33 070 – v rámci programu Podpory výuky plavání v základních školách, 
  vratky dotace od obecních škol ve výši 130 tis. Kč: 

 Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova, příspěvková 
organizace, snížení o částku 95 tis. Kč 

 Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská, příspěvková 
organizace, snížení o částku 13 tis. Kč 



 Příloha č. 1 

 

3 

 

 

 Základní škola Mikulášovice, příspěvková organizace, 
snížení o částku 8 tis. Kč 

 Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí, příspěvková 
organizace, snížení o částku 5 tis. Kč 

 Základní škola Kryry, příspěvková organizace, snížení  
o částku 5 tis. Kč 

 Základní škola Velké Chvojno, příspěvková organizace, 
snížení o částku 4 tis. Kč 

 
 

8) zvýšení o částku 3 785 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 33 063 – zvýšení o částku 3 785 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva školství, mládeže  
a tělovýchovy České republiky 

 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 33 063 – zvýšení o částku 3 785 tis. Kč – v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj  
a vzdělávání na projekt „Mít svět přečtený 
aneb spolupráce knihoven a škol ve 
vzdělávání v Ústeckém kraji“ pro 
Severočeskou  vědeckou knihovnu v Ústí 
nad Labem, příspěvkovou organizaci, 
částka 3 785 tis. Kč 

 
 

9) zvýšení o částku 119 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 013 – zvýšení o částku 119 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí 
České republiky 

odbor sociálních věcí – UZ 13 013 – zvýšení o částku 119 tis. Kč  
–  dotace v rámci Operačního 
programu zaměstnanost na projekt 
„Podpora procesů ve službách  
a podpora rozvoje sociální práce v DDS 
Litvínov“ pro Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvkovou organizaci 

 
 

10) zvýšení o částku 160 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 160 tis. Kč – dotace z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu: 
 UZ 98 035 – dotace na úhradu nákladů na provedení protiradonových 

 opatření, částka 150 tis. Kč 
 UZ 98 278 – dotace na náhradu škody způsobenou vlkem obecným na 

 hospodářských  zvířatech, částka 10 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 160 tis. Kč: 

 UZ 98 035 – dotace na úhradu nákladů na provedení protiradonových 
 opatření pro J. Z., rodinný dům, Teplice, částka 150 tis. Kč 



 Příloha č. 1 

 

4 

 

 

 UZ 98 278 – dotace na náhradu škody způsobenou vlkem na hospodářských 
 zvířatech pro M. M., Rybniště, částka 10 tis. Kč 

 
 

Přesuny v rozpočtu ve výši 2 809 tis. Kč: 
 
11) přesun ve výši 75 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – snížení o částku 75 tis. Kč – ostatní služby 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 75 tis. Kč – publikační materiály 
 
 

12) přesun ve výši 2 330 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů Radou 
Ústeckého kraje  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 2 330 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 2 330 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na 

provoz pro: 
 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 

organizace, částka 1 538 tis. Kč 
 Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, částka 792 tis. Kč 

 
 

13) přesun ve výši 400 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 400 tis. Kč: 
– spotřební materiál, částka 200 tis. Kč 
– programové vybavení, částka 200 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 400 tis. Kč – drobná technická zhodnocení 

budov 
 
 
14) přesun ve výši 4 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 4 tis. Kč – služby (náhradní rodinná péče) 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 4 tis. Kč – pohoštění 
 

 
 
 
 



 

   
 

 
 
                          Bod 9.3 Příloha č. 1 
 
 
Číslo smlouvy:  
JID:  

 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
       na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
    ze dne 3. 5. 2017 
Kontaktní osoba:   Ing. Tomáš Vaněk 
E-mail/telefon:   vanek.t@kr-ustecky.cz/ 475 657 511  
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000105/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce: 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji 
(Dohoda) 

 

Bod 9.3 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 027/49R/2018



2/2 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. 18/SMLXXXX, uzavřené dne DD. MM. 2018. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce 
výslovně prohlašují, že uzavřením této Dohody nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv 
další nároky. 

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.   

3. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a 
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. XX/YYR/2018 ze dne DD. MM. 2018. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne     V                                        dne                         
 
 
 
______________________________________           ________________________________________ 

Poskytovatel:      Příjemce:  
Ústecký kraj    Jméno a příjmení:  
RSDr. Stanislav Rybák                                          
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
ze dne 3. 5. 2017 
 



 

bod 10.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/49R/2018



 
 

 
 
 
 

  

 

Krajský úřad 
 
Číslo objednatele/Nummer des Auftraggebers:  17/SMLO333/SoVS/DS 
Číslo dopravce/Nummer des Verkehrsunternehmens:  ______________ 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH 

SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI NA 
LINCE TEPLICE – CÍNOVEC STÁTNÍ HRANICE   

( - ALTENBERG) 
 
 
 

NACHTRAG NR. 1 ZUM VERTRAG ÜBER DIE 
ÖFFENTLICHEN LEISTUNGEN DER 

FAHRGASTBEFÖRDERUNG MIT DEM ÖPNV ZUR 
GEWÄHRLEISTUNG DER VERKEHRSBEDIENUNG 

AUF DER LINIE TEPLICE – CÍNOVEC STAATSGRENZE  
( – ALTENBERG)  

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi 
smluvními stranami: 

 

abgeschlossen am unten aufgeführten Tag, Monat und 
Jahr zwischen den Vertragsparteien: 

Ústecký kraj  
IČ: 708 92 156  
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká hradební 3118, 
PSČ 40002  
jednající: Jaroslavem Komínkem, náměstkem 
hejtmana Ústeckého kraje 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 

 
Regionalverkehr Dresden GmbH 
IČ: 203/117/05009 
DIČ: DE140131344 
se sídlem: Ammonstraße 25, D-01067 Dresden 
jednající: Uwe Thiele, jednatel společnosti 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem 
dále jen „Smluvní strany“) 

 

Ústecký kraj  
St. Nr.: 708 92 156  
mit Sitz in: Ústí nad Labem, Velká hradební 3118, PLZ 
40002  
vertreten durch: Jaroslav Komínek, Stellvertreter des 
Regionspräsidenten der Region Ústecký kraj 
 
(im Weiteren nur "Auftraggeber“)  
 
und dem Unternehmen 

 
Regionalverkehr Dresden GmbH 
St. Nr.: 203/117/05009 
USt.ID: DE140131344 
mit Sitz in: Ammonstraße 25, D-01067 Dresden 
vertreten durch: Uwe Thiele, Geschäftsführer 
 
(im Weiteren nur „Verkehrsunternehmen“, gemeinsamen 

mit dem Auftraggeber nur „Vertragsparteien“). 
 



 
 

2 
 
 
 
 

PREAMBULE 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 2. 2017 

uzavřely Smlouvu o veřejných službách v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti na 
lince Teplice – Cínovec státní hranice ( - 
Altenberg) na území Ústeckého kraje (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé 
zajištění dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 
č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v 
přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 
1. 2. 2017 do 31. 12. 2021. 

2. V souladu s čl. 3 odst. 2 Smlouvy je Dopravce 
při kalkulaci své kompenzace (resp. měsíční 
zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové 
platby) povinen za všech okolností uplatňovat 
Cenu na 1 km uvedenou v čl. 3 odst. 2 
Smlouvy, přičemž kompenzace nesmí za 
žádných okolností překročit částku vypočítanou 
jako součin nejvyšší přípustné jednotkové 
kompenzace uvedené v čl. 3 odst. 3 Smlouvy a 
skutečného dopravního výkonu. 

3. Výše Ceny na 1 km ve smyslu čl. 3 odst. 2 
Smlouvy a nejvyšší přípustné jednotkové 
kompenzace ve smyslu čl. 3 odst. 3 Smlouvy 
mají být v souladu s čl. 3 odst. 5 Smlouvy 
počínaje rokem 2018 upraveny v závislosti na 
meziročním zvýšení či snížení (a) „tarifní 
měsíční mzdy v přepravě osob ve východním 
Německu (nové spolkové země) v regionální 
dopravě bez speciálních úhrad“ (Spolkový 
statistický úřad, Fachserie 16, řada 4.3. 
(H49.3), (b) ceny komodity „palivo nafta 
motorová při dodávkách velkospotřebitelům" 
(Spolkový statistický úřad, Fachserie 17, řada 
2, ceny a cenové indexy pro obchodní produkty 
(ceny výrobců)) a (c) „výrobní ceny produktů 
(vnitrostátní odbyt), zboží a služeb 
hospodářství a životního prostředí“ (Spolkový 
statistický úřad, Fachserie 17, řada 2, Abt. 12 
(GP Nr. 29104)). 

4. Dopravce Objednateli předložil dopisem ze dne 
29.5.2018 výpočet upravené Ceny na 1 km a 
nejvyšší přípustné jednotkové kompenzace pro 

PRÄAMBEL 
 
1. Die Vertragsparteien haben gemeinsam am 24. 2. 

2017 den Vertrag über die öffentlichen Leistungen der 
Fahrgastbeförderung mit dem ÖPNV zur 
Gewährleistung der Verkehrsbedienung auf der Linie 
Teplice – Cínovec Staatsgrenze ( - Altenberg) auf dem 
Gebiet der Region Ústecký kraj (im Weiteren nur 
„Vertrag“ genannt) abgeschlossen, dessen Zweck die 
ordnungsgemäße und reibungslose Gewährleistung 
der Verkehrsbedienung eines Teilgebietes der Region 
Ústecký kraj in Sinne des Gesetzes über die 
öffentlichen Leistungen in der Fahrgastbeförderung 
und über die Änderung weiterer Gesetze im Wortlaut 
späterer Regelungen Nr. 194/2010 Slg., § 3 Abs. 2 ist, 
und das im Zeitraum von 1. 2. 2017 bis 31. 12. 2021. 

2. Im Einklang mit Art. 3 Abs. 2 des Vertrags ist das 
Verkehrsunternehmen bei der Kalkulation seiner 
Kompensation (bzw. der monatlichen Anzahlung und 
Nachberechnung der monatlichen Anzahlung) 
verpflichtet, unter allen Umständen den im Art. 3 Abs. 
2 des Vertrags aufgeführten Preis für 1 km 
anzuwenden, wobei die Kompensation unter keinen 
Umständen den Betrag übersteigen darf, der als 
Produkt des höchst zulässigen Einheitskompensation 
nach Art. 3 Abs. 3 des Vertrags und der tatsächlichen 
Verkehrsleistung errechnet wird. 

3. Die Höhe des Preises für 1 km im Sinne des Art. 3 
Abs. 2 des Vertrags und der höchst zulässigen 
Einheitskompensation im Sinne des Art. 3 Abs. 3 des 
Vertrags soll beginnend mit dem Jahr 2018 im 
Einklang mit dem Art. 3 Abs. 5 des Vertrags in 
Abhängigkeit der zwischenjährlichen Erhöhung oder 
Senkung des (a) „monatl. Tariflohns in der 
Fahrgastbeförderung in Ostdeutschland (neue 
Bundesländer) im ÖPNV ohne Sonderzahlungen“ 
(Statistisches Bundesamt, Fachserie 16, Reihe 4.3. 
(H49.3), (b) des Preises „Treibstoff Diesel bei 
Lieferungen an Großabnehmer" (Statistisches 
Bundesamt, Fachserie 17, Reihe 2, Preise und 
Preisindizes für Handelsprodukte  (Herstellerpreise)) 
und (c) „der Herstellerpreise der Produkte 
(Inlandsabsatz), Waren und Leistungen der Wirtschaft 
und Umwelt“ (Statistisches Bundesamt, Fachserie 17, 
Reihe 2, Abt. 12 (GP Nr. 29104)) angepasst werden. 

4. Das Verkehrsunternehmen hat dem Auftraggeber mit 
Schreiben vom 29.5.2018 die Berechnung des 



 
 

3 
 
 
 
 

rok 2018 dle čl. 3 odst. 5 Smlouvy, jehož 
správnost Ústecký kraj ověřil. Tento výpočet je 
přílohou č. 2 tohoto dodatku.  

5. Smluvní strany tímto uzavírají tento dodatek č. 
1 Smlouvy. 

 

angepassten Preises für 1 km und der höchsten 
zulässigen Einheitskompensation für das Jahr 2018 
nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags vorgelegt, deren 
Richtigkeit der Ústecký kraj geprüft hat. Diese 
Berechnung ist die Anlage Nr. 2 dieses Nachtrags.  

Die Vertragsparteien schließen hiermit den Nachtrag Nr. 1 
des Vertrags ab. 

ČLÁNEK 1 
 

1. Dosavadní znění části přílohy č. 1 nazvané jako 
„výpočet rozsahu objednaných dopravních 
výkonů v letech 2018-2021“ se tímto nahrazuje 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 Smlouvy. Pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností Smluvní strany 
výslovně uvádějí, že části přílohy č. 1 
obsahující jízdní řády a část přílohy č. 1 
nazvaná jako „výpočet rozsahu objednaných 
dopravních výkonů od 1. 2. 2017 do 31. 12. 
2017“ zůstávají nedotčeny. 

ARTIKEL 1 
 

1. Der bisherige Wortlaut des Teiles der Anlage Nr. 1 
benannt als „Berechnung des Umfangs der bestellten 
Verkehrsleistungen in den Jahren 2018-2021“ wird 
hiermit durch den neuen Wortlaut, der in der Anlage 1 
dieses dieses Nachtrags des Vertrages aufgeführt ist, 
ersetzt. Für den Ausschluss jeglicher Zweifel führen 
die Vertragsparteien ausdrücklich aus, dass die Teile 
der Anlage Nr. 1 mit den Fahrplänen und der Teil der 
Anlage Nr. 1, benannt als „Berechnung des Umfangs 
der bestellten Verkehrsleistungen von 1. 2. 2017 bis 
31. 12. 2017“ unberührt bleiben. 

ČLÁNEK 2 
 

Smluvní strany potvrzují následující skutečnosti: 

1. Cena na 1 km ve smyslu čl. 3 odst. 2 Smlouvy 
v roce 2018 činí po úpravě podle čl. 3 odst. 5 
Smlouvy 2,578 €.  

2. Nejvyšší přípustná jednotková kompenzace ve 
smyslu čl. 3 odst. 3 Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 3 odst. 5 Smlouvy 2,376 €. 

3. Výše uvedená Cena na 1 km a nejvyšší 
přípustná jednotková kompenzace pro rok 2018 
se dle čl. 3 odst. 5 Smlouvy vztahují k výpočtu 
kompenzace od 1. 1. 2018. 

ARTIKEL 2 
 

Die Vertragsparteien bestätigen folgende Tatsachen: 

1. Der Preis für 1 km im Sinne des Art. 3 Abs. 2 des 
Vertrags im Jahr 2018 beträgt nach Anpassung nach 
Art. 3 Abs. 5 des Vertrags 2,578 €.  

2. Die höchste zulässige Einheitskompensation im Sinne 
des Art. 3 Abs. 3 des Vertrags im Jahr 2018 beträgt 
nach Anpassung nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags 
2,376 €. 

3. Der oben erwähnte Preis für 1 km und die höchste 
zulässige Einheitskompensation für das Jahr 2018 
beziehen sich nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags zur 
Berechnung der Kompensation seit dem 1. 1. 2018. 



 
 

4 
 
 
 
 

ČLÁNEK 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 
dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních 
v českém a německém jazyce, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze 
dne [bude doplněno].  

 
4. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho podpisem 

oběma Smluvními stranami a jeho řádným 
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto 
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním všech údajů 
obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 
Dopravci na e-mail: leitung@rvd.de. 

 
 

 

 

 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek 
uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v 
absenci tísně či nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

6. V případě rozporu mezi verzí tohoto dodatku v 
českém a v německém jazyce je rozhodná 
verze tohoto dodatku v českém jazyce. 

ARTIKEL 3 
 
 

1. Die weiteren Bestimmungen des Vertrags bleiben 
durch diesen Nachtrag unberührt, sie gelten nach wie 
vor. 

2. Dieser Nachtrag wird in 4 Ausfertigungen in der 
tschechischen und der deutschen Sprache erstellt, 
wovon jede Vertragspartei je zwei Ausfertigungen 
erhält. 

3. Dieser Nachtrag wird auf der Grundlage des 
Beschlusses des Rates der Region Ústecký kraj 
Nr. [bude doplněno] vom [bude doplněno] 
abgeschlossen.  

4. Dieser Nachtrag tritt mit dessen Unterzeichnung durch 
beide Vertragsparteien und mit dessen 
ordnungsgemäßen Veröffentlichung im Register der 
Verträge nach dem Gesetz über die besonderen 
Bedingungen der Wirksamkeit einiger Veträge, die 
Veröffentlichung dieser Veträge und dem Register der 
Vertrag (Gesetz über den Register der Verträge) Nr. 
340/2015 Slg. in geltender Fassung in Kraft. Das 
Verkehrsunternehmen erklärt, dass es mit der 
Veröffentlichung ihrer in diesem Nachtrag enthaltenen 
persönlichen Angaben, die sonst einer Verdeckung 
(Verunlesbarmachung) unterliegen würden, im 
Vertragsregister einverstanden ist, eventuell dass es 
über die Zustimmung dritter auf ihrer Seite 
aufgeführten Personen verfügt, deren persönliche 
Angaben im Vertragsregister veröffentlicht werden 
können, die sonst einer Verdeckung 
(Verunlesbarmachung) unterliegen würden. Die 
Vertragsparteien haben vereinbart, dass die 
Veröffentlichung im Register der Verträge durch den 
Auftraggeber umgesetzt wird, welcher gleichzeitig 
absichern wird, dass die Information über die 
Veröffentlichung dieses Nachtrags dem 
Verkehrsunternehmen per E-Mail: leitung@rvd.de 
zugesandt wird. 

5. Die Vertragsparteien erklären, diesen Nachtrag nach 
Ihrem ernsthaften und freien Willen und ohne Not oder 
auffällig nachteiligen Bedingungen abzuschließen Als 
Nachweis dessen gelten die Unterschriften unter 
diesem Nachtrag. 

6. Im Falle von Diskrepanzen zwischen den Versionen 
dieses Nachtrages in der tschechischen und in der 
deutschen Fassung ist die Version dieses Vertrages in 
der tschechischen Sprache entscheidend. 



 
 

5 
 
 
 
 

7. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že stejně jako 
v případě Smlouvy se všechna práva a 
povinností Smluvních stran sjednaná dle tohoto 
dodatku řídí právním řádem České republiky a 
že veškeré spory, které vzniknou z tohoto 
dodatku nebo v souvislosti s ním a které se 
nepodaří odstranit smírně na základě jednání 
Smluvních stran, budou s konečnou platností 
vyřešeny před obecnými soudy České 
republiky, přičemž se Smluvní strany dohodly, 
že místně příslušným soudem ve sporech je 
pro řízení vedené v prvním stupni před 
okresními soudy jako soudy věcně příslušnými 
Okresní soud v Ústí nad Labem a pro řízení 
vedená v prvním stupni před krajskými soudy 
jako soudy věcně příslušnými Krajský soud v 
Ústí nad Labem, ledaže je k projednání a 
rozhodnutí sporu dle platných právních 
předpisů dána výlučná příslušnost jiného soudu 
České republiky.  

 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou 
následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Předpokládaný rozsah 
objednaných dopravních výkonů v letech 2018-
2021 

Příloha č. 2 – výpočet Ceny na 1 km a nejvyšší 
přípustné jednotkové kompenzace pro rok 2018 

7. Um jegliche Zweifel auszuschließen, vereinbaren 
beide Vertragsparteien ausdrücklich, dass genauso 
wie im Falle des Vertrags, alle Rechte und Pflichten 
nach diesem Nachtrag nach der Rechtsordnung der 
Tschechischen Republik geregelt werden und dass 
alle Streitigkeiten, die aus diesem Nachtrag oder im 
Zusammenhang damit entstehen und die nicht durch 
einen Vergleich anhand von Verhandlung zwischen 
Vertragsparteien gelöst werden, werden mit 
endgültiger Gültigkeit vor allgemeinen Gerichten der 
Tschechischen Republik gelöst, wobei die 
Vertragsparteien vereinbart haben, dass das 
zuständige Gericht für Streitigkeiten für Verfahren der 
1. Instanz, die vor Kreisgerichten als sachlich 
zuständige Gericht behandelt werden, das 
Kreisgericht in Ústí nad Labem ist und für Verfahren, 
die in der ersten Instanz vor Bezirksgerichten als 
sachlich zuständigen Gerichten behandelt werden, 
das Bezirksgericht in Ústí nad Labem ist, es sei denn 
es wäre zur Verhandlung und zur Entscheidung nach 
den geltenden Rechtsvorschriften die ausschlißliche 
Zuständigkeit eines anderen Gerichts der 
Tschechischen Republik vorgegeben.  

8. Untrennbarer Bestandteil dieses Nachtrags sind 
folgenden Anlagen: 

Anlage Nr. 1 – Vorausgesetzter Umfang der bestellten 
Verkehrsleistungen in den Jahren 2018-2021 

Anlage Nr. 2 – Berechnung des Preises für 1 km und 
der höchsten zulässigen Einheitskompensation für das 
Jahr 2018 

 

In Ústí nad Labem den: 
V Ústí nad Labem dne: 

In …………...……..…. den: ………… 
V …………........……. dne: ………… 

 
za Objednatele 
für Auftraggeber 

 
 

……………………………………… 

 
za Dopravce 

Für das Verkehrsunternehmen: 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Stellvertreter des Regionspräsidenten Ústecký 
kraj 

Regionalverkehr Dresden GmbH 

Uwe Thiele 

jednatel společnosti 

Geschäftsführer 
 

 



 
 

6 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Předpokládaný rozsah objednaných dopravních výkonů v letech 2018-2021 

Příloha č. 2 – výpočet Ceny na 1 km a nejvyšší přípustné jednotkové kompenzace pro rok 2018 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v letech 2018
č
ís

lo
 li

nk
y

ná
ze

v 
lin

ky

objednaný úsek

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

 v
 k

m

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 107 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 222 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 230 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 238 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 246 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 254 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 109 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 224 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 232 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 240 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 248 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 256 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 115 1 725,00

Celkem za oblast 76 650,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 76 650,00
cena dopravního výkonu na 1 km EUR/km 2,578
cena objednaného výkonu celkem 197 603,70

odhad tržeb EUR 15 500,00
maximální výše kompenzace celkem 182 103,70

EUR/km 2,376

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v letech 2019-2021
č
ís

lo
 li

nk
y

ná
ze

v 
lin

ky

objednaný úsek

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

 v
 k

m

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 107 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 222 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 230 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 238 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 246 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 254 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 109 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 224 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 232 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 240 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 248 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 256 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 113 1 695,00

Celkem za oblast 76 860,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 76 860,00
cena dopravního výkonu na 1 km EUR/km 2,578
cena objednaného výkonu celkem 198 145,08

odhad tržeb EUR 15 500,00
maximální výše kompenzace celkem 182 645,08

EUR/km 2,376

 



IQYH
REGIONALVERKEHR
DRESDENGMBH

Regionalverkehr Dresden GmbH - Ammonstraße 25 01067 Dresden

Krajsk üfad Üsteckého kraje
lng. lakub Ieı'^äbek
Velká Hradební 3118/48
CR 400 02 Ustí nad Labem

29. Mai 2018

Sehr geehrter Herr Jefábek,

nach dem uns die endgültigen Indizes für die Valorisierung des Mischfaktors zur jährlichen
Preisanpassung gemäß Artikel 3 (5) unseres gemeinsamen „Vertrags über die öffentlichen Leistungen
der Fahrgastbeförderung mit dem ÖPNV zur Gewährleistung der Verkehrsverbindung auf der Linie
TEPLICE - CTNOVEC STAATSGRENZE (- ALTENBERG)“ vom 08./24.02.2017 vorliegen, informieren wir Sie
über die rückwirkend ab 01.01.2018 anzuwendenden Preise.

Index H2017: 105,3 Index H2016: 102,6

Index K2011: 93,0 Index K2016: 86,1

Index W2017: 107,0 Index W2016: 106,2

Formel ' I *“ ` T: .___ 1 5,2' ,1.1,_*`/'"22' " *
li-SKY! - 0,6' HH +0,15 R' *-0,24 M Y;

BEI'eChf`IUf`IgZ SKV2017= 0,6 X H2017/H2015 + 0,16 X '(2017/K2015 + 0,24 X WZO17/w2015

SKVzo17= 0.6 X 1053/102,6 + (3,15 X 93'°/86,1 + (3,24 X wm/106,2

SKVz017= 0,6 X 1,026 + 0,16 X 1,080 + 0,24 X 1,008

SKV2017= 0,616 + 0,173 + 0,242

SKV2011= 1,031

Neu gemäß Artikel 3 (2 und 3):

„Preis für 1 km": 2,500 E x SKV2017= 2,500 ê x 1,031 = 2,578 6

„höchst zulässige Einheitsk0mpensation": 2,305 6 x SKV2011= 2,305 ê x 1,031 = 2,376 E

Wir werden auf dieser Grundlage die Abrechnung für den Monat Mai 2018 sowie anschließend eine
Korrektur cler Abrechnungen für die Monate Ianuar bis April 2018 vornehmen.

Mit freundlichen Grüßen u

'L
Uwe Thiele Anlagen
Geschäftsführer

Po tanschrift:
A onstraße 25 Telefon: 0351 4921320 Ostsächsische Sparkasse Dresden Hafld@lSfE3iSI@f1 DFGSÜGW B 5030
01 7 Dresden Fax: 0351 4954033 IBAN DE73 8505 0300 3120 0871 13 Sfeuefflurflmßfr 203/117/05009
Au sichtsratsvorsitzendez Kati Hille Internet: www.nıd.de BIC 0SDDDE81XXX Ust-ldNr.: DE 140131344
Geschäftsführer: Uwe Thiele E-Mail: leitung@nıd.de



Krajský úřad Ústeckého kraje 

Ing. Jakub Jeřábek 

Velká Hradební 3118/48 

CR 400 02 Ústí nad Labem 

 

 

 

Vážený pane Jeřábku,  

po té co máme k dispozici finální indexy pro valorizaci faktoru roční úpravy cen dle čl. 3 (5) naší 
společné „Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících k zajištění dopravní 
obslužnosti na lince TEPLICE – CÍNOVEC státní hranice (– ALTENBERG)“ z 08./ 24.02.2017, 
informujeme Vás o platných cenách, které mají být aplikovány zpětně od 1.1.2018. 

Index H2017: 105,3  Index H2016: 102,6 

Index K2017: 93,0  Index K2016: 86,1 

Index W2017: 107,0  Index W2016: 106,2 

vzorec:    

 

Výpočet: SKV2017= 0,6 x 
H2017

/H2016  + 0,16 x 
K2017

/K2016 + 0,24 x 
W2017

/W2016 

  SKV2017= 0,6 x 
105,3

/102,6  + 0,16 x 
93,0

/86,1  + 0,24 x 
107,0

/106,2 

  SKV2017= 0,6 x 1,026  + 0,16 x 1,080  + 0,24 x 1,008 

  SKV2017= 0,616   + 0,173   + 0,242 

  SKV2017= 1,031 

Nově dle čl. 3 (2 a 3): 

„Cena za 1 km“:    2,500 € x SKV2017= 2,500 € x 1,031 = 2,578 € 

„nejvyšší přípustná jednotková kompenzace“: 2,305 € x SKV2017= 2,305 € x 1,031 = 2,376 € 

Na tomto základě provedeme vyúčtování za měsíc květen 2018 a následně opravu vyúčtování za 
měsíce leden až duben 2018. 

S přátelským pozdravem 
 
 
 
 
Uwe Thiele 
jednatel 
 



 

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/49R/2018



Organizace Sídlo IČO Účel 
Příspěvek 

(v Kč)

Technické hry 20 000

Mezinárodní geodetická soutěž 10 000

2
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace
Osvoboditelů 380, 440 01 Louny 61357294

Spolupráce se školou Stredná odborná škola techniky a služieb, Brezno, 

SR v oblasti odborných stáží žáků obou škol v programu Erasmus+; zájem 

je především o stáže v oboru Strojírenství, úroveň výuky automatizace a 

robotiky

14 450

Architektonická a stavařská soutěž pro žáky 8. a 9. tříd ZŠ - 6. ročník 8 500

Dobrá volba - využití technického zázemí žadatele pro žáky základních 

škol a základních praktických škol z ÚL - 4. ročník
10 200

Kroužek ArchiCadu aneb Kroužek pro budoucí architekty 6 800

4 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace
Komenského nám. 340/4, Děčín I-Děčín, 

405 02 Děčín
47274620 Výměnný pobyt ČR - Kolumbie 30 000

5 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany 18380824

Stáže žáků z Polska a Slovenska v GSOŠ Podbořany a stáže žáků GSOŠ 

Podbořany na Slovensku, v Polsku a v Německu; spolupráce s polskou 

školou v Psczcyně, slovenskou školou ve Zlatých Moravcích a německou 

školou ve Fraibergu

30 000

6
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 

organizace
K. H. Borovského 1146/2, 434 01 Most 62209256 40 let od založení DD 30 000

7 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace Českobratrská 862/15, 415 01 Teplice 61515779 Dofinancování soutěže 56 000

8 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most 49872559 Katar MS házená 199 643

9 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace Mládežnická 236, Hamr, 435 42 Litvínov 00555584
Rozvíjení mezinárodního partnerství se slovenskými školami (Krásno nad 

Kysucou, Žilina)
15 200

Kurz letní horské služby pro studenty DZZ 2 30 000

Kurz vodní záchranné služby pro studenty DZZ 1 28 000

11 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace
Ruská 147/46, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín
00556807

Maister Palacinka - soutěž v rámci mezinárodní spolupráce s partnerskou 

školou Spojená škola Ružomberok
15 300

12 Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace Masarykova třída 1278/70, 415 01 Teplice 46071253 Sportovní odpoledne na Barboře 10 000

13 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace Pražská 808, 438 01 Žatec 62247859 DD nyní - den otevřených dvěří 10 000

Setkání žáků partnerských škol - návštěva školy v polské Ostrodě 25 500

Přípravná návštěva pro zahraniční spolupráci, výměna zkušeností, 

Slovensko, Stredná odborná škola Nové Město nad Váhom
11 900

Setkání žáků partnerských škol - Litva, výuka odborných předmětů 25 500

15
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace
Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 41324641 Den stavitelství 2018 "Stavařina není nuda" 30 000

16 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace č.p. 1, 439 31 Měcholupy 61357286 26. zahradní slavnost 10 000

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 

cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace

00673358

18383874

SEZNAM ŽADATELŮ

18385061

Masarykova 909/12, 419 01 Duchcov 61515477

Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 

07 Ústí nad Labem,

Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem

Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf

3

1

10

14

Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace  

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace

bod 11.4  příloha 1



17 Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 

Teplice
00497088 Oslava 45. výročí založení školy 30 000

Zahradnicko-zemědělská výstava LIBVERDA 2018 - zapůjčení a instalace 

stanu pro ustájení skotu v rámci výstavy
30 000

Zabezpečení praktické výuky žáků na Statku Kadaň - jezerka (období 

leden-červen 2018)
34 030

19 Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace Národní 512, 407 47 Varnsdorf 65081803 Vzdělávací zájezdy žáků za kulturou 14 000

20
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 

organizace

Komenského 754/3, Předměstí, 412 01 

Litoměřice
46773495

Výměnný pobyt žáků, Itálie, Predazzo, Scolastico P.A.T., výměna 

zkušeností v oblasti sociálních služeb a přípravy budoucích pedagogů
30 000

21 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace č.p. 417, 407 81 Lipová 00412074 Míčové hry - 19. ročník her pro dětské domovy 20 000

22
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace

Komenského nám. 520/2, Děčín I-Děčín, 

405 02 Děčín
47274611 Krajské kolo "Ekonomický tým" 5 000

23

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 

organizace

Zděňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most 49872427 Mladý ekonom - 3. ročník ekonomické soutěže 30 000

24
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 

příspěvková organizace

Winstona Churchilla 1368/4, Ústí nad 

Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
00831085 Zahraniční výjezd dětského pěveckého sboru RANDÁL do Zvolena 10 000

25 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace 
Čsl. mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, 405 

02 Děčín
00673781 Soutěže první pomoci, Dolný Kubín 27 000

26
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 

příspěvková organizace

Jakubské náměstí 113, 407 21 Česká 

Kamenice
63155931 Turnaj v sálové kopané speciálních škol okresu Děčín 6 800

27
Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 

příspěvková organizace

Pod Parkem 2788/2, Severní Terasa, 

40445550910 11 Ústí nad Labem
44555091 Večer pro tiché tlapky VIII. 20 000

28 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 
Svojsíkova 1015/1a, Předměstí, 412 01 

Litoměřice
46773673

Sklo a porcelán, společné dědictví Čechů a Němců v severních Čechách - 

studentská výměna, Německo
20 000

29 Střední lesnická škola a Střední odborná škola  Šluknov, příspěvková organizace T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov 47274719 Lesnický den Šluknov 2018 30 000

30
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 

562, příspěvková organizace
Komenského 562, 432 01 Kadaň 61342637

Exkurze žáků - Centrum stavitelského dědictví Plasy (Národně 

technického muzea) 
7 500

31 Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace
Růžová 1416/3, Rumburk 1, 408 01 

Rumburk
65082184

ZUŠ OPEN - celostátní happening, koncertování žáků školy na veřejných 

místech po celém Šluknovském výběžku
11 900

32
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice 00555878 Přehlídka středoškolského vzdělávání ŠANCE 2018 v Teplicích 30 000

33
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace
Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 18383696

Zabezpečení praktické výuky žáků na Statku Kadaň - jezerka (období 

leden-červen 2018)
15 040

998 263

47274654
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-

Libverda, příspěvková organizace

Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 

02 Děčín

CELKEM

18



 

bod 11.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/49R/2018



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad 
 

číslo smlouvy: 

 

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

1. 

Převádějící 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČO: 70892156 

(dále také jen „Kraj“) 

a 

2. 

Příjemce 

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace  

zastoupena:  Ing. Jitkou Haškovou, ředitelkou   

sídlo:  Zdeňka Fibicha 2778/20,  434 01 Most 

IČO: 49872427 

(dále také jen „Příspěvková organizace“) 

 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 

 

Čl. 1 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 

Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to bezúplatným 

převodem od svého zřizovatele.  

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezúplatně movitý majetek (dále jen 

„majetek“) a to:  

 

název hodnota 

stavebnice Merkur (33 ks) 160 224,- Kč 

 

Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.  

 

Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

bod 11.11  příloha 1



1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro 

který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna vrátit 

majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po doručení 

písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 

bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 

předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 

podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o 

účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 

Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i 

trvale nepotřebné části majetku. 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

2. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením 

č. ……………. ze dne  …………….. 

3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech, z  nichž každý má platnost 

originálu, přičemž Kraj obdrží 2 vyhotovení a Příspěvková organizace 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána obdarovanému na e-mail: haskova@vos-sosmost.cz. 
 

 

Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 .................................................... .................................................... 

           Ústecký kraj Příspěvková organizace 

mailto:haskova@vos-sosmost.cz


 

bod 11.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 042/49R/2018



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad 
 

číslo smlouvy: 

 

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

1. 

Převádějící 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČO: 70892156 

(dále také jen „Kraj“) 

a 

2. 

Příjemce 

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace 

zastoupena: Mgr. Hanou Melzerovou, MBA, ředitelkou  

sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 

IČO: 44555440 

(dále také jen „Příspěvková organizace“) 

 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 

 

Čl. 1 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 

Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to bezúplatným 

převodem od svého zřizovatele. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezúplatně movitý majetek (dále jen 

„majetek“) a to:  

 

název hodnota 

notebook (1 ks) 9 882,50 Kč 

 

Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.  

 

Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro 

bod 11.11  příloha 2



který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna vrátit 

majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po doručení 

písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 

bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 

předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 

podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o 

účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 

Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i 

trvale nepotřebné části majetku. 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

2. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením 

č. ……………. ze dne  …………….. 

3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech, z  nichž každý má platnost 

originálu, přičemž Kraj obdrží 2 vyhotovení a Příspěvková organizace 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána obdarovanému na e-mail: ddstrekov.red@volny.cz. 

 

 

Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 .................................................... .................................................... 

           Ústecký kraj Příspěvková organizace 

mailto:ddstrekov@po.kr-ustecky.cz


 

bod 11.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 042/49R/2018



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad 
 

číslo smlouvy: 

 

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

1. 

Převádějící 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČO: 70892156 

(dále také jen „Kraj“) 

a 

2. 

Příjemce 

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace 

zastoupena: Janou Dykastovou, ředitelkou  

sídlo: Smetanova 225/12, 407 46 Krásná Lípa 

IČO: 00412066 

(dále také jen „Příspěvková organizace“) 

 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 

 

Čl. 1 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 

Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to bezúplatným 

převodem od svého zřizovatele. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezúplatně movitý majetek (dále jen 

„majetek“) a to:  

 

název hodnota 

peněžní majetek (prostředky)  17 500,- Kč 

 

Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.  

 

Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro 

bod 11.11  příloha 3



který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna vrátit 

majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po doručení 

písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 

bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 

předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 

podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o 

účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 

Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i 

trvale nepotřebné části majetku. 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

2. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením 

č. ……………. ze dne  …………….. 

3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech, z  nichž každý má platnost 

originálu, přičemž Kraj obdrží 2 vyhotovení a Příspěvková organizace 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána obdarovanému na e-mail: detskydomov@krlipa.cz. 

 

 

Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 .................................................... .................................................... 

           Ústecký kraj Příspěvková organizace 

mailto:detskydomov@krlipa.cz


 

bod 11.11 priloha 4.pdf k usnesení č. 042/49R/2018



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad 
 

číslo smlouvy: 

 

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

1. 

Převádějící 

Ústecký kraj 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČO: 70892156 

(dále také jen „Kraj“) 

a 

2. 

Příjemce 

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

zastoupena: Mgr. Zdeňkem Šimkem, ředitelem  

sídlo: Zámecká 1, 431 56 Mašťov 

IČO: 61345725 

(dále také jen „Příspěvková organizace“) 

 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 

 

Čl. 1 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 

Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to bezúplatným 

převodem od svého zřizovatele. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezúplatně movitý majetek (dále jen 

„majetek“) a to:  

 

název hodnota 

peněžní majetek (prostředky)  42 000,- Kč 

 

Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.  

 

Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro 

bod 11.11  příloha 4



který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna vrátit 

majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po doručení 

písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 

bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 

předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 

podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o 

účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 

Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i 

trvale nepotřebné části majetku. 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

2. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením 

č. ……………. ze dne  …………….. 

3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech, z  nichž každý má platnost 

originálu, přičemž Kraj obdrží 2 vyhotovení a Příspěvková organizace 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána obdarovanému na e-mail: domov@ddmastov.cz.  

 

 

Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 .................................................... .................................................... 

           Ústecký kraj Příspěvková organizace 

mailto:domov@ddmastov.cz


 

bod 11.11 priloha 5.pdf k usnesení č. 042/49R/2018



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad 
 

číslo smlouvy: 

 

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

1. 

Převádějící 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČO: 70892156 

(dále také jen „Kraj“) 

a 

2. 

Příjemce 

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 

zastoupena: Mgr. Miroslavou Kaveckou, ředitelkou  

sídlo: K. H. Borovského 1146/2, 434 01 Most 

IČO: 62209256 

(dále také jen „Příspěvková organizace“) 

 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 

 

Čl. 1 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 

Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to bezúplatným 

převodem od svého zřizovatele. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezúplatně movitý majetek (dále jen 

„majetek“) a to:  

 

název hodnota 

peněžní majetek (prostředky)  125 884,- Kč 

 

Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.  

 

Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro 

bod 11.11  příloha 5



který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna vrátit 

majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po doručení 

písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 

bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 

předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 

podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o 

účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 

Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i 

trvale nepotřebné části majetku. 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

2. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením 

č. ……………. ze dne  …………….. 

3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech, z  nichž každý má platnost 

originálu, přičemž Kraj obdrží 2 vyhotovení a Příspěvková organizace 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána obdarovanému na e-mail: ddkhb@edu-most.cz.  

 

 

Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 .................................................... .................................................... 

           Ústecký kraj Příspěvková organizace 

mailto:ddkhb@edu-most.cz
mailto:ddkhb@edu-most.cz


 

bod 11.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/49R/2018



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 

Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková 

organizace, IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad 

Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01

44 975,00

33 488,00

69 966,00

nabytí majetku formou daru

1. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 

Špálova 2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, 

sídlo: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Špálova 

2712/2, PSČ: 400 11

20 992,00vitamíny pro děti od firmy Amway

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na papír, servis, opravy, tonery a další materiál a služby spojené s běžným 

provozem kopírovacího stroje umístěného ve studovně

na obědy pro žáky ZŠ na období od 2.1. do 28.6.2019

na obědy pro žáky ZŠ na období od 1.10. do 31.12.2018 103 454,002. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 

škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 

00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Krásné Březno, 

Keplerova 315/7, PSČ: 400 07

bod 11.12  příloha 1



 

bod 13.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/49R/2018



bod 13.8 priloha 2





 

bod 13.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 057/49R/2018



bod 13.8 priloha 3





 

bod 15.1 priloha 1.2.pdf k usnesení č. 063/49R/2018



 

 1 Bez. 
 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele: 2018199  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem :  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupený :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407  

 
(dále jen „Půjčitel“) 
 
a 

 
Vypůjčitel: 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

se sídlem :  Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená :  plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem Hasičského  

   záchranného sboru Ústeckého kraje  
IČO :  70886300 
DIČ :  CZ70886300 
Bankovní spojení :  ČNB Ústí nad Labem, č. ú. 76548881/0710 
Kontaktní osoba :  Bc. Petr Pospěch 
E-mail/telefon :  petr.pospech@ulk.izscr.cz/, 777 203 131 
 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

(společně jen jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

  

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
mailto:petr.pospech@ulk.izscr.cz/


 

 2 Bez. 
 

I. 
Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovitých a movitých věcí (výpůjčka) za podmínek dále touto 
Smlouvou sjednaných. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: pozemků p. č. 801/1, 801/20, 801/25, 
801/60, 801/77, 881/3, st. 82/1, st. 82/2, zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 137 a 
LV č. 33 pro katastrální území Nehasice, obec Bitozeves, u Katastrálního úřadu pro Ús-
tecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec (dále jen „Pozemky“). 

3.  Pozemky jsou Půjčitelem, jako zřizovatelem, svěřeny k hospodaření: SPZ Triangle, pří-
spěvkové organizaci, IČO: 71295011, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
- centrum, 400 01 Ústí nad Labem a Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizaci, IČO: 00080837, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí. 

4.  Na části Pozemků byla vybudována stavba „SPZ Triangle - výstavba nové požární stani-
ce“, která byla povolena na základě rozhodnutí Městského úřadu v Žatci, Stavební a vy-
vlastňovací úřad, životní prostředí ze dne 27. 11. 2017, č. j.: MUZA 33198/2017 (dále jen 
„Stavba“). Investorem Stavby je Půjčitel a její přesné zakreslení na dotčené části Pozem-
ků je specifikováno v katastrálním situačním výkresu, který je nedílnou součástí této 
Smlouvy. Pro potřeby stavebního povolení a realizace Stavby byla společností Valbek, 
spol. s r.o., IČO: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 
vyhotovena projektová dokumentace (dále jen „PD“).  

Součástí Pozemků jsou:   

o stavba stanice Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje včetně všech 
jejích součástí a příslušenství (dále jen „stanice HZS“), v PD označená jako 
SO 701, 

o drobné objekty v PD označené jako SO 702 

o sadové, venkovní úpravy a oplocení v PD označené jako SO 801 

o veřejné osvětlení v PD označené jako SO 403 

V rámci Stavby byly dále vybudovány: 

• komunikace a zpevněné plochy v PD označené jako SO 101, přičemž část vjezdové 
komunikace areálu stanice HZS leží zčásti na pozemcích p. č. 801/59 a p.č. 881/2, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 31 pro katastrální území Nehasice, obec 
Bitozeves, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, jehož 
vlastníkem je Česká republika, když příslušnost hospodařit s majetkem státu přináleží 
Ministerstvu obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, s příslušností 
k organizační složce právnické osoby přináležející Agentuře hospodaření 
s nemovitým majetkem MO-Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha, 
Hradební 772/12, Staré Město, 110 00 Praha 6 (dále jen „ČR-MO“) a zčásti také na 
pozemku p.č. 881/3 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 33 s evidenčními údaji 
pro shodné katastrální území, obec, příslušný katastrální úřad a dané katastrální pra-
coviště, jehož vlastníkem je Dárce a příslušnost hospodařit s ním přináleží Správě a 
údržbě silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, IČO: 00080837, se sídlem 
Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí.  

• přípojka vodovodu v PD označená jako SO 301 

• přípojka splaškové kanalizace v PD označená jako SO 302 

• přípojka dešťové kanalizace, retenční nádrž a odlučovač lehkých kapalin v PD ozna-
čené jako SO 303 



 

 3 Bez. 
 

• technologie ČOV a sedimentační nádrž v PD označené jako SO 304 

• přípojka NN v PD označená jako SO 401 

• přípojka slaboproudu v PD označená jako SO 402 

• přípojka plynu v PD označená jako SO 501 

5.  Půjčitel je dále vlastníkem movitých věcí, jejichž seznam je rovněž nedílnou součástí této 
Smlouvy, a který zároveň slouží jako protokol o předání a převzetí těchto movitých věcí 
mezi smluvními stranami (dále jen „Seznam“). 

6.  Všechny nemovité a movité věci popsané v odst. 4 a odst. 5 tohoto článku Smlouvy jsou 
předmětem výpůjčky dle této Smlouvy (dále jen „Předmět výpůjčky“). 

7.  Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání Předmět výpůjčky za účelem 
zajištění řádného provozu stanice HZS, k naplnění podmínek vyjádřených v ustanovení  
§ 1 zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně 
některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru), ve znění pozdějších předpisů. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 
1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání Předmět výpůjčky na dobu neurčitou, nejdéle 

však do doby, v níž nabude účinnosti darovací smlouva k Předmětu výpůjčky uzavřená 
mezi smluvními stranami této Smlouvy. 

2. Výpůjčku dle této smlouvy mohou obě smluvní strany ukončit písemnou výpovědí pouze 
tehdy, pokud na straně Vypůjčitele nedojde k ohrožení podmínek výkonu jeho činnosti vy-
jádřené v čl. I. odst. 7 této smlouvy, nebo tehdy, jestliže na straně Půjčitele vznikne 
oprávněná potřeba předčasného vrácení Předmětu výpůjčky, avšak výhradně z důvodů 
nadřazených oprávněným potřebám Vypůjčitele z hlediska platné legislativy. Výpovědní 
doba činí pro takový případ 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání Předmět výpůjčky bezplatně, pakliže není touto 
Smlouvou dále stanoveno jinak.  

4. Vypůjčitel se zavazuje Předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán, a při provozu stanice HZS dodržovat veškeré podmínky stanovené pří-
slušnými orgány státní správy a právními předpisy. 

5. Půjčitel je oprávněn k přístupu na a do Předmětu výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu 
a způsobu jeho užívání. Pro takový případ je Půjčitel vždy povinen vyrozumět oprávněnou 
osobu Vypůjčitele minimálně 3 dny předem, a to písemným oznámením Půjčitele.  

6. Vypůjčitel není oprávněn Předmět výpůjčky přenechat jiné osobě do užívání bez písem-
ného svolení Půjčitele nebo jej jakkoliv zatížit, a to ani zčásti. 

7. K poslednímu dni účinnosti této Smlouvy, pakliže nedojde k uzavření darovací smlouvy 
k Předmětu výpůjčky ve smyslu odst. 1 tohoto článku Smlouvy, je Vypůjčitel povinen vy-
klidit Předmět výpůjčky a protokolárně ho (spolu se všemi movitými věcmi uvedenými  
v Seznamu) předat zástupci Půjčitele, a to v takovém stavu, v jakém byl v době, kdy ho 
Vypůjčitel převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. 
V přiměřené době poskytnuté a určené Půjčitelem je potom také Vypůjčitel povinen uvést 
do původního stavu konstrukce, do kterých bylo jeho činností v souvislosti s umísťováním 
zařizovacích předmětů zasaženo. 

III. 
Vady, škody, opravy a servisní práce na Předmětu výpůjčky 

1. S ohledem na vlastní povahu a rozsah Předmětu výpůjčky, zejména potom na záruku za 
jakost a kvalitu Stavby, včetně jejího příslušenství, jež tvoří Předmět výpůjčky a Vypůjčiteli 



 

 4 Bez. 
 

byla smluvně zaručena a poskytnuta zhotovitelem Stavby či jinými subjekty práv, budou 
veškeré vady, protiprávní zásahy třetích osob, škody, opravy či potřeba servisních prací 
na Předmětu výpůjčky v době trvání výpůjčky vždy řešeny v součinnosti obou smluvních 
stran po vzájemné dohodě. 

2. Vypůjčitel se pro případ vady, protiprávního zásahu třetí osobou, škody, opravy či potřeby 
servisních prací na Předmětu výpůjčky zavazuje bezprostředně po jejich vzniku či zjištění 
informovat prostřednictvím oprávněných osob ve věcech technických, ve smyslu čl. IV. 
odst. 3 a 4 této Smlouvy, Půjčitele, který následně rozhodne o způsobu řešení. Vypůjčitel 
vždy uvede podrobný popis vady, protiprávního zásahu, škody, opravy či potřeby servis-
ních prací, jejich povahu a rozsah, pokud jej bude schopen bezprostředně určit a popřípa-
dě také jejich projevy. 

3. Půjčitel se zavazuje bezprostředně po oznámení vady, protiprávního zásahu, škody, 
opravy či potřeby servisních prací na Předmětu výpůjčky Vypůjčitelem zahájit úkony ne-
zbytné k jejich odstranění nebo provedení, a to v součinnosti s Vypůjčitelem tak, aby bylo 
zcela zřejmé, jakým způsobem, kým a kdy bude věc řešena. Způsob řešení se Půjčitel 
zavazuje Vypůjčiteli vždy oznámit bez zbytečného odkladu písemně.  

4. V případě vady, protiprávního zásahu třetí osobou či škody na Předmětu výpůjčky je Vy-
půjčitel bezprostředně po jejich vzniku či zjištění bez souhlasu Půjčitele oprávněn provést 
pouze takové práce či činnosti, které jsou nezbytně nutné k ochraně majetku Vypůjčite-
le, zabránění vzniku dalších škod na Předmětu výpůjčky, případně na majetku jiných osob 
tím dotčených apod. 

5. Pokud činností Vypůjčitele, nebo jím pověřených osob, dojde ke způsobení jakékoliv ško-
dy na Předmětu výpůjčky Půjčiteli nebo jiným subjektům práva tím dotčeným, v podobě 
zaviněného protiprávního jednání či opomenutí, odpovídá za ni Vypůjčitel a je povinen 
v součinnosti s Půjčitelem ji bez zbytečného odkladu nahradit uvedením v předešlý stav, 
pakliže je to možné, v opačném případě potom v penězích. Veškeré náklady s tím spoje-
né nese výhradně Vypůjčitel. 

6. Náklady na odstranění vad, oprav či zajištění servisních prací na Předmětu výpůjčky 
vzniklých jeho běžným opotřebením za trvání této Smlouvy, jež nejsou kryty zárukou zho-
tovitele Stavby či zárukou jiných subjektů práv, jdou plně k tíži Vypůjčitele. 

7. Vypůjčitel nenese odpovědnost za škody, jež vznikly na Předmětu výpůjčky v důsledku 
vyšší moci či jednáním nebo opomenutím třetích osob mimo dispozici Vypůjčitele. 

 
IV. 

Oprávněné osoby 
1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat výhradně prostřednictvím oprávně-

ných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran. 

2. Oprávněné osoby nebo pověření pracovníci, nejsou-li zástupci smluvní strany, nejsou 
oprávněny ke změnám této Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou 
mocí udělenou jim k tomu osobami oprávněnými zastupovat navenek příslušnou smluvní 
stranu v záležitostech této smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit 
oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně 
prokazatelně písemně oznámit. 

3. Kontaktní osoby Půjčitele: 

Miroslav Nápravník, tel. 475 657 251, e-mail: napravnik.m@kr-ustecky.cz, ve věcech -
technických 

Ing. Jana Bezděková, tel. 475 657 412, e-mail: bezdekova.j@kr-ustecky.cz, ve věcech -
ostatních 



 

 5 Bez. 
 

 

4. Kontaktní osoby Vypůjčitele: 

Bc. Petr Pospěch, tel. 777 203 131, e-mail: petr.pospech@ulk.izscr.cz, ve věcech tech-
nických i ostatních 

Ing. Stanislav Kalauz, tel. 777 983 212, e-mail: stanislav.kalauz@ulk.izscr.cz, ve věcech 
technických i ostatních - zástupce 

 
V. 

Odstoupení od Smlouvy 
1. Půjčitel může od Smlouvy odstoupit, jestliže Vypůjčitel užívá Předmět výpůjčky v rozporu 

se sjednaným účelem užívání nebo poruší jiné povinnosti stanovené touto Smlouvou. 

2. Vypůjčitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, kdy nemůže Předmět výpůjčky 
reálně užívat, např. pro zásah vyšší moci, a nelze očekávat jeho obnovení do předešlého 
stavu. 

3. Odstoupení dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy nabývá účinnosti dnem uplynutí 1 měsíce 
ode dne, v němž byl doručen projev vůle o odstoupení Vypůjčiteli. Smlouva se následkem 
odstoupení ruší ode dne nabytí účinnosti tohoto odstoupení. 

4. Odstoupení dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy nabývá účinnosti dnem, kdy byl doručen 
projev vůle o odstoupení Půjčiteli. Smlouva se následkem odstoupení ruší ode dne účin-
nosti tohoto odstoupení. 

 
VI. 

Ostatní ujednání 
1. Vypůjčitel není oprávněn bez písemného souhlasu Půjčitele v době trvání výpůjčky na 

Předmětu výpůjčky provádět žádné zásahy, zejména v podobě stavebních prací, kterými 
by se měnila povaha, rozsah či změna dispozice Předmětu výpůjčky, vyjma nezbytně nut-
ných zásahů do konstrukcí k uchycení a umístění zařizovacích předmětů v majetku Vy-
půjčitele, jež jsou nezbytné k výkonu jeho činnosti a plnění jeho povinností ve smyslu 
platné legislativy či zajištění plnění jeho smluvních závazků. 

2. Vypůjčitel je oprávněn za podmínek určených Půjčitelem v součinnosti se zhotovitelem 
Stavby na Předmět výpůjčky umístit bezplatně technické zařízení specifikované v příloze  
č. 3 této Smlouvy a v době trvání výpůjčky jej bezplatně udržovat a provozovat. Toto zaří-
zení není Předmětem výpůjčky, přičemž pro případ ukončení této smlouvy, pakliže nedo-
jde k uzavření darovací smlouvy k Předmětu výpůjčky ve smyslu čl. II. odst. 1 této 
Smlouvy, je Vypůjčitel oprávněn jej v součinnosti s Půjčitelem demontovat a z Předmětu 
výpůjčky odstranit, neboť se jedná o majetek ve vlastnictví Vypůjčitele; pokud nebude do-
datečně smluvně ujednáno jinak. 

3. Vypůjčitel nese za trvání výpůjčky veškeré provozní náklady vzniklé na Předmětu výpůjč-
ky, zejména náklady na elektrickou energii, vodné, stočné, plyn, odpady, telefonní a inter-
netové připojení, nezbytné revize apod.   

4. Vypůjčitel prohlašuje, že se seznámil se skutečností, že část Pozemků, která tvoří Před-
mět výpůjčky dle této Smlouvy, je částečně zatížena věcnými břemeny, a to tak, jak jsou 
uvedena na LV č. 137 pro k.ú. Nehasice ke dni uzavření této Smlouvy. Vypůjčitel se za-
vazuje tato břemena a práva a povinnosti z nich vyplývající respektovat a vždy jednat tak 
a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku jakékoliv škody či omezení těchto práv. 
Vlastní realizace výkonu práv či povinností z těchto věcných břemen mezi oprávněným a 
povinným v době trvání výpůjčky přináleží výhradně Půjčiteli.  



 

 6 Bez. 
 

5. Vypůjčitel prohlašuje, že se seznámil se skutečností, že pozemky p. č. 801/59 a p.č. 881/2 
v k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 31, jejichž vlastníkem je ČR-MO, jsou rovněž zatíženy 
věcnými břemeny, a to tak, jak jsou uvedena na předmětném LV ke dni uzavření této 
Smlouvy. Vypůjčitel se zavazuje tato břemena a práva a povinnosti z nich vyplývající re-
spektovat a vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku jakékoliv 
škody či omezení těchto práv. Vlastní realizace výkonu práv či povinností z těchto věc-
ných břemen mezi oprávněným a povinným v době trvání výpůjčky přináleží výhradně 
Půjčiteli.  

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že: 

 

a) záměr kraje vypůjčit nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zák. č. 129/2000 Sb., o kra-
jích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne ……… po dobu 
......... dnů před projednáním v Radě Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

b) o uzavření této Smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnese-
ním č. ……………. ze dne ………………… 

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. V otázkách 
a vztazích touto Smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými ustano-
veními občanského zákoníku. 

4. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

6. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-
ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Smlouvy, včetně jejích případ-
ných písemných dodatků, v registru smluv, provede Půjčitel, který zároveň zajistí, aby in-
formace o uveřejnění byla zaslána Vypůjčiteli do datové schránky ID auyaa6n. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:  
Příloha č. 1: Katastrální situační výkres. 
Příloha č. 2: Seznam movitých věcí. 
Příloha č. 3: Seznam technického zařízení Vypůjčitele. 

 
VIII. 

Podpisy smluvních stran 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a sro-
zumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomysl-
nosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
Následuje podpisová strana 
 
 
 
 
 



 

 7 Bez. 
 

 
V Ústí nad Labem dne ……………… V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………… …………………………………………………… 
 Vypůjčitel Půjčitel 
 plk. Ing. Roman Vyskočil, Oldřich Bubeníček 
 vrchní rada hejtman Ústeckého kraje 
 ředitel HZS Ústeckého kraje 



C.4

SITUAČNÍ VÝKRESY

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

±0,000 = 273,000 m n.m. (výškový systém Bpv)

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formátů

ParéČ. přílohy

Měřítko

Objednatel

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17

460 02 Liberec 3

HIP

Valbek, spol. s r.o., stř. Ústí n. L.

Děčínská 717/21

400 03 Ústí nad Labem

Ing. Milan Sobotka

Ing. arch. Veronika Hajnalová

Ing. arch. Veronika Hajnalová

Ústecký kraj

Velká Hradební 3118/48

400 02 Ústí nad Labem

04/2017

16-UL31-01

DSP

SPZ Triangle - výstavba nové požární stanice, PD

kolektiv

12xA4

1:250

Zhotovitel DSP

LEGENDA 

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

SO 301 Přípojka vodovodu

SO 302 Přípojka splaškové kanalizace

SO 303 Přípojka dešťové kanalizace a retenční nádrže

SO 304

ČOV, podzemní sedimentační nádrž

SO 401 Přípojka NN

SO 402 Přípojka slaboproudu

SO 403 Veřejné osvětlení

SO 501 Přípojka plynu

SO 701 Požární stanice

SO 702 Drobné objekty

Sousední stavba

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ 

SO 801 Sadové, venkovní úpravy a oplocení - nejsou součástí výkresu

P
L
O

C
H

Y
,
 
P

R
V

K
Y

Katastrální hranice

Budova požární stanice

Stožár VO

Hranice spádu zpevněné plochy

Kanalizace - přípojka splaškové vody

N
O

V
É

 
S

Í
T

Ě

Vodovod - přípojka užitkové vody

Vodovod - přípojka pitné vody 

Slaboproudé rozvody - přípojka

Elektrické vedení NN - přípojka

Kanalizace - přípojka dešťové vody

Přívod do sedimentační nádrže a nádrže ČOV

Vedení STL - přípojka plynu

Kanalizace - areál. rozvody dešť. vody do retenčních nádrží

Napojovací bod - splašková kanalizace

Napojovací bod - vodovod s pitnou vodou

Napojovací bod - vodovod s užitkovou vodou

N
A

P
O

J
O

V
A

C
Í
 
 
B

O
D

Y

Napojovací bod - elektrorozvody NN

Napojovací bod - plynovod STL

Napojovací bod - dešťová kanalizace

Napojovací bod - slaboproudé rozvody

Kanalizace - areálový rozvod splaškové vody

Vodovod - areálový rozvod užitkové vody

Vodovod - areálový rozvod pitné vody 

Kanalizace - areálový rozvod dešťové vody

Dešťové silniční žlaby s pojezdovou mřížkou

Hranice nových objektů

Hranice skladových ploch

Hranice plochy zařízení staveniště

Hranice upravovaných ploch

 Průmyslová zóna Triangle

1406

SS

SD

VP

VU

E

PL

SL

VÝSTRAŽNÁ SIGNALIZACE PRO VÝJEZD JEDNOTEK HZS - NÁVĚSTIDLO S VÝSTRAŽNÝMI

SVĚTLY (S13) A DODATKOVOU TABULKOU PRO VÝJEZD JEDNOTEK HZS

1
5

.
0

0

28.00

6.00

R

6

.

0

7

R

1

0

.

0

0

R

1

0

.

0

0

R

6

.
0

1

5.00

3
0

.
0
0

SO 101

SO 101

SO 101

SO 303

SO 401

SO 501

SO 303

2
.
6
7

6.12

1
7

.
2

0

3x 96 m²

zázemí stavby

(WC, kanceláře)

mezideponie

skladové plochy skladové plochy skladové plochy

SO 702

SO 301

SO 302

SO 301

SO 403

SO 403

PŘÍSTŘEŠEK PRO KONTEJNERY

4.80

VÝSTRAŽNÁ SIGNALIZACE PRO VÝJEZD JEDNOTEK HZS - NÁVĚSTIDLO S VÝSTRAŽNÝMI

SVĚTLY (S13) A DODATKOVOU TABULKOU PRO VÝJEZD JEDNOTEK HZS

SO 702

PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA

16.80

8
4

.
8

0

SO 303

SO 401

SO 303

SO 101

SO 101

0.32

KONTEJNER NA

NEBEZPEČNÝ ODPAD

SO 701

SO 304 - TECHNOLOGIE

ČOV, UMÍSTĚNÁ UVNITŘ

BUDOVY (SO 701)

31.4030.00

1
7

.
0

0
2

1
.
3

2

2
.
5

0
1

9
.
8

3
2
.
2

7

0
.
2

0

7.80

maximální výška 13,72 m

SO 304

maximální výška 8,00 m

±0,000 = 273,00 m n.m.

63.12

0
.
2

0

8.20

78.20

3
0
.
0

0

7.60 2.08

3
2

.
2

5

1.60

0
.
2

0

0.66

2.05 13.19

5.00

2
.
5

0

2
1

.
3

4

1
.
2

1

0.87

2.10

21.35

SO 303

SO 304

SO 303

SO 303

SO 403

SO 402

PŘÍSTŘEŠEK PRO

BENCALOR

29.62

1
6

.
4

8

8

0

1

/

1

8

2

/

1

8

2

/

2

8

7

/

1

8

7

/

2

8

7

/

3

8

0

1

/

2

0

8

0

1

/

2

5

8

0

1

/

4

5

8

0

1

/

4

6

8

0

1

/

4

7

8

8

1

/

1

8

8

1

/

2

8

8

1

/

3

8

0

1

/

5

9

8

0

1

/

6

0

8

0

1

/

7

7

1

1

7

9

/

1

k

.

ú

.

 

N

e

h

a

s

i

c

e

E

SL

E

VŠ

SS

PL

VŠ

SD

RŠ

VP

VU

RŠ

RŠ

RŠRŠ

RŠ

RŠ

HUP

HUV

HUV

PE 250

PVC 1000

KA 300

PVC 1000

KA 300

KA 300

PVC 1000

KA 300

2

,

7

0

1

,

8

8

2

,

7

2

1

,

9

9

2

,

7

6

1

,

9

5

2

7

2

,

3

1

2

7

4

,

2

1

2

7

1

,

4

4

2

7

4

,

1

4

2

7

2

,

0

0

2

7

3

,

8

8

2

7

1

,

0

6

2

7

3

,

7

8

2

7

1

,

5

7

2

7

3

,

5

6

2

7

0

,

6

8

2

7

3

,

4

4

2

7

1

,

2

2

2

7

3

,

1

7

2

7

3

.

1

3

2

7

3

.

3

3

2

7

3

.

3

9

2

7

3

.

3

2

2

7

3

.

4

6

2

7

3

.

4

8

2

7

3

.

5

4

2

7

3

.

5

0

2

7

3

.

3

7

2

7

2

.

7

3

2

7

2

.

7

5

2

7

2

.

2

3

2

7

2

.

2

0

2

7

1

.

9

5

2

7

2

.

0

6

2

7

2

.

1

3

2

7

2

.

2

7

2

7

2

.

5

6

2

7

2

.

7

6

2

7

3

.

0

0

2

7

2

.

9

4

2

7

3

.

6

6

2

7

3

.

8

0

2

7

3

.

7

9

2

7

3

.

8

9

2

7

3

.

7

0

2

7

3

.

5

9

2

7

3

.

7

5

2

7

3

.

6

8

2

7

3

.

5

8

2

7

3

.

4

0

2

7

3

.

6

8

2

7

3

.

7

9

2

7

3

.

8

7

2

7

3

.

7

9

2

7

3

.

9

4

2

7

4

.

0

1

2

7

4

.

0

5

2

7

4

.

0

4

2

7

4

.

0

5

2

7

3

.

0

2

2

7

3

.

0

9

2

7

3

.

0

4

2

7

2

.

6

9

2

7

2

.

1

0

2

7

2

.

3

8

2

7

2

.

4

1

2

7

2

.

3

4

2

7

2

.

7

8

2

7

3

.

0

8

2

7

3

.

4

8

2

7

3

.

2

3

2

7

3

.

1

5

2

7

4

.

3

9

2

7

4

.

5

1

2

7

4

.

5

6

2

7

4

.

1

2

2

7

4

.

2

7

2

7

4

.

1

8

2

7

4

.

1

1

2

7

3

.

8

9

2

7

4

.

3

0

2

7

3

.

9

4
0

.

0

0

0

.

0

0

0

.

0

0

0

.

0

0

2

7

3

.

7

9

2

7

2

2

7

2

,

5

2

7

3

2
7
3

,
5

2

7

4

asf.

dla žba - chodník

4.25

4
.
0

0

7
.
1

0

2
.
5

0

SO 702

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

1:250

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=517200531


Seznam movitých věcí cena bez DPH 
Ovládací konzole RACK 19", monitor 24", myš klávesnice (set) 8 000,00 Kč

LCD projektor 4.800 ANSI 1920x1080, HDBaseT IN, audio OUT, VGA, 2x HDMI IN,LAN, 
RS232C 63 000,00 Kč

Elektricky stahovatelné plátno o rozměrech 240 x 154 cm, formát 16:10,snadná 
montáž na zeď i strop 6 500,00 Kč

Ústředna Alcatel OmniPCX Enterprise (HW včetně licencí), 32x digital. linka, 8x 
analog. linka 200 000,00 Kč
Telefon digitální - telefon Alcatel 8039 - kancelář VPS, dozorčí, dispečink (3 ks) 19 500,00 Kč

Telefon digitální - telefon Alcatel 8029 - kanceláře VD, učebna, denní místnost (10ks)
65 000,00 Kč

Telefon digitální - telefon Alcatel 8019 - garáže, dílny (6ks) 16 800,00 Kč
Router, typ Cisco C891F-K9 16 000,00 Kč

Videoserver, server  Dell Poweredge T130  2x 500GB RAID1, 16 GB RAM, iDrac, NBD
73 000,00 Kč

celkem 467 800,00 Kč


